



Relatório Geral da Cotação

Total de itens: 60 | Total de fornecedores: 42

Instituto Brasileiro De Gestao Compartilhada CNPJ 21.236.845/0007-46
R; Ordener Ferreira Rios Sn 8 Jardim Aeroporto, 00 - / JARAGUÁ - GO | CEP: 76330000

Nome da Cotação: MEDICAÇÃO HEJA 06/05/2022 ID: 218562425 Tipo: Normal

Cotação criada por:	Gilmar Silva
Data de criação:	06/05/2022 às 14:55:00
Data de vencimento:	13/05/2022 às 08:00:00
Forma de Pagamento:	30 ddl
Observações:	FATURAR A NOTA FISCAL NO CNPJ:21.236.845/0007-46 LOCAL DE ENTREGA DO PEDIDO - Avenida Dioni Gomes Pereira da Silva, 115 - Setor Aeroporto, Jaraguá - GO, 76330-000. INFORMAÇÕES OBRIGATÓRIAS NA NOTA FISCAL - *DADOS BANCÁRIOS *NÚMERO DO CONTRATO DE GESTAO: Hospital Estadual de Jaraguá - Contrato de Gestão 009/2022 - SES, e o número do ID BIONEXO.
Termos e Condições:	You must agree with the hospital policies.

Fornecedores participantes desta cotação:

42 filtrados de 42 participantes

Nome e CNPJ do Fornecedor	Informações de contato	Observações
Migmed Distribuidora Eireli 15.829.701/0001-05	Davi Silva licitacao@migmed.com.br	denise 62 99675 0649
FARMATER MEDICAMENTOS LTDA 04.342.595/0002-03	Web Service Farmater vendas@farmater.com.br	banco do brasil s/a ag 1229-7 c/c 69547-5
Cientifica Médica Hospitalar Ltda 07.847.837/0001-10	Fellipe Alves vendas6@cientificahospitalar.com.br	
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP 67.729.178/0004-91	Deyvison Santos deyvison.santos@rioclarense.com.br	
Maeve Produtos Hospitalares 09.034.672/0001-92	Tafarel Rodrigues vendas4@maevehospitalar.com.br	TAFAREL RODRIGUES 62 - 99474-0962 * SUJEITO A ANALISE DE CREDITO
CONCEITO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS CIRURGICOS LTDA 32.384.285/0001-06	Augusto Fernandes televendas8@conceitodistribuidora.com.br	
GO.MED Distribuidora de Medicamentos Ltda - Me 17.114.621/0001-07	Luís Otávio vendas1@gomed.far.br	
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me 06.065.614/0001-38	GABRIEL RAMOS vendas04@supermedica.com.br	Gabriel Ramos. Email: vendas04@supermedica.com.br Whatsapp: 62 9955-2682 Telephone: 6239288989 / 5019 Pagamento sujeito a analise chave: 407473

Este documento foi assinado digitalmente. A autenticidade deste documento pode ser conferida no site: <https://fbgc.vozdigital.com.br/virtuaidoc/public/validar-assinatura-anexo> informando o código 1732 e o código verificador 500.

Fornecedores participantes desta cotação:

42 filtrados de 42 participantes

Nome e CNPJ do Fornecedor	Informações de contato	Observações
Pro Health Distribuidora de Medicamentos Eirelli - Me 19.805.789/0001-86	VIRGINIA BRAGA vendas2@prohealthmed.com.br	
A&f Distribuidora De Medicamentos E Produtos Para A Saúde Ltda 41.430.173/0001-27	Michelle Almeida comercialaefdistribuidora4@gmail.com	MICHELLE (31)99379-2111 ATENÇÃO: CLORETO DE SÓDIO POUCAS UNIDADES EM ESTOQUE, GENTILEZA VERIFICAR DISPONIBILIDADE PARA ATENDIMENTO.
A Dainers Medical Eireli 16.849.094/0001-08	Orlando Ferreira orlando@adainers.com.br	
Bsb Comercial Hospitalar Eirelli 04.925.272/0001-53	William Santos willvendas1979@gmail.com	
Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A 07.752.236/0001-23	Webservice Medilar Rs cmachado@medlive.com.br	Andressa 51-997517312
Promefarma Representações Comerciais Ltda 81.706.251/0001-98	Joice Albuquerque vendas10@promefarma.com.br	
Hospdrogas Comercial Ltda - EPP 08.774.906/0001-75	Elika Freire Mendes elika.freire@hospdrogas.com.br	
CBA Comércio de Produtos Hospitalares Ltda 38.071.866/0001-66	Rute Parente rute@cbahospitalar.com.br	
VIVA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 07.173.013/0001-01	Juliana Jabur vendas06@vivamedicamentos.com.br	ENTREGA EM ATÉ 2 DIAS ÚTEIS APÓS A CONFIRMAÇÃO DO PEDIDO. ESTOQUE SUJEITO A VARIAÇÃO ESTAMOS ABERTOS A NEGOCIAÇÕES. CONDIÇÃO DE PAGAMENTO A VISTA COMBINAR ANTECIPADO. CONDIÇÃO DE PAGAMENTO A PRAZO SUJEITO A ANÁLISE DE CRÉDITO. WHATSAP: 62 99969-1004 - JULIANA JABUR E-MAIL/SKYPE: VENDAS06@VIVAMEDICAMENTOS.COM.BR *DOCUMENTOS PARA CADASTRO/ATUALIZAÇÃO: *Ficha cadastral Atualizada incluindo as informações (E-mail para envio de NF-e; E-mail, telefone e Nome responsável pelo Financeiro.) *Contrato Social com Última Alteração contatual OU Estatuto. *Alvará Sanitário *Alvará de Localização ou Funcionamento *Certificado do Responsável Técnico (CRF, CRM, COREM) *Autorização de Funcionamento E demais documentações que se fazem necessárias para análise/atualização de cadastro.

Fornecedores participantes desta cotação:

42 filtrados de 42 participantes

Nome e CNPJ do Fornecedor	Informações de contato	Observações
Uniao Farma Comercial Ltda 29.910.022/0001-70	Mayara Pereira De Alcantara Goes Nai uniaofarmaco@gmail.com	att:maycon F:62984663971
ALFA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 30.337.889/0001-68	Fabio Alves bionexoalfahospitalar@gmail.com	
Aquarius Med Distribuidora De Produtos Hospitalares Eireli 36.415.661/0001-25	FERNANDO SILVA silvafernando.vendas@gmail.com	Vendedor: Fernando/ Whatsapp:(21) 976281807/ Contato:(21) 975660454/ Escritório:(21) 2671-8206
Mega Medic Comercial Eireli 30.572.032/0001-22	Larissa Cardoso de Souza megamedic02@gmail.com	
R2 Med Distribuidora De Medicamentos Ltda 33.056.353/0001-62	Aline Cristina De Araujo Oliveira alineoliveirar2medhosp@gmail.com	ALINE OLIVEIRA TELEFONE/ WHATZAAP 61 999971806 EMAIL vendas1@r2med.com.br
Isomed Comercio De Medicamentos Ltda 37.687.924/0001-18	Leandro Henrique Epifanio Da Silva Henrique isomedhospitalar@gmail.com	
Health Solution Pharma Ltda 34.714.443/0001-66	Isabela ou Felipe . comercial3@hsdistribuidora.com	forma de pagamento sujeito a analise financeira (g)
Fsa Medical Solucoes Em Saude E Produtos Hospitalares Ltda 02.835.723/0001-36	Gabriel Castro farmacia@fsamedical.com.br	
Belive Medical Produtos Hospitalares Ltda 32.757.824/0001-05	Amanda Soterio vendas8@belivemedical.com.br	Prezado (a) O prazo de pagamento sob análise de crédito prévia; Estoque sujeito a alteração; Proposta válida por 24 horas ou enquanto durar os estoques. Pedido mínimo R\$ 1000,00. Entrega pode ser em até 5 dias úteis (Exceto FINAIS DE SEMANA E FERIADO) caso tenha soro na proposta. Estamos a disposição para negociação; Para novos cadastros, acesse: https://belivemedical.com/ficha Em caso de dúvida, siga a disposição; Amanda Sotério WhatsApp (19) 987472905 E-mail: vendas8@belivemedical.com.br Tel.: (19) 32560500
Br Dantai Distribuidor Atacadista Ltda Me 10.761.735/0001-91	BR DANTAI DISTRIBUIDOR HOSPITALAR comercial1@brdantai.com.br	
União Química Farmaceutica Nacional S.a 60.665.981/0009-75	Fernanda Carvalho falcarvalho@uniaoquimica.com.br	

Este documento foi assinado digitalmente. A autenticidade deste documento pode ser conferida no site: <https://fbgc.vozdigital.com.br/virtualdoc/public/validar-assinatura-anexo> informando o código 1732 e o código verificador 500.

Fornecedores participantes desta cotação:

42 filtrados de 42 participantes

Nome e CNPJ do Fornecedor	Informações de contato	Observações
Prosper Comércio E Distribuição Eirelli - Me 20.489.064/0001-05	IGOR BRAGA comercial.prospermedical@gmail.com	
Oncovit Distribuidora de Medicamentos Ltda 10.586.940/0001-68	Fabielle Silva Kaiser vendas6@oncovit.com.br	
Belive Comércio de Produtos Hospitalares Ltda 14.335.544/0001-19	Amanda Soterio vendas8@belivemedical.com.br	Prezado (a) O prazo de pagamento sob análise de crédito prévia; Estoque sujeito a alteração; Proposta válida por 24 horas ou enquanto durar os estoques. Pedido mínimo R\$ 1000,00. Entrega pode ser em até 5 dias úteis (Exceto FINAIS DE SEMANA E FERIADO) caso tenha soro na proposta. Estamos a disposição para negociação; Para novos cadastros, acesse: https://belivemedical.com/ficha Em caso de dúvida, siga a disposição; Amanda Sotério WhatsApp (19) 987472905 E-mail: vendas8@belivemedical.com.br Tel.: (19) 32560500
Acermed Distribuidora De Medicamentos Ltda-me 20.731.403/0001-18	Grasiano Santinon grasiano@acermed.com.br	
Goyaz Service Comercio E Logistica Ltda 07.928.753/0001-00	Uires Xavier vendas02@goyazservicehospitalar.com.br	
Fórmula Paulista Manipulação e Drograria Ltda EPP 11.440.828/0001-87	Rosemeire Gonçalves De Oliveira farmaceutica@formulapaulista.com.br	
Injemed Medicamentos Especiais Ltda 23.664.355/0001-80	Thais Soares hospitalar@injemed.com	
Flukka Farmácia de Manipulação Ltda - ME 10.450.805/0001-90	Felipe Oliveira comercial@flukka.com.br	
NL Produtos Hospitalares Ltda 10.750.894/0001-90	PAULA CRISTINA nlph@hotmail.com	
Nova Hospitalar Comercial E Importadora Eireli-me 21.036.417/0001-84	Cristiano Sardeli sp1@novahospitalar.com.br	CONTATO TONINHO 16-3413-8008 / 16-99613-8862
Gmed Farmaceutica Ltda 23.400.003/0002-07	Gabriel Palha gabriel.palha@grupojamedeiros.com.br	

Este documento foi assinado digitalmente. A autenticidade deste documento pode ser conferida no site: <https://fbgc.vozdigital.com.br/virtualdoc/public/validar-assinatura-anexo> informando o código 1732 e o código verificador 500.

Fornecedores participantes desta cotação:

42 filtrados de 42 participantes

Nome e CNPJ do Fornecedor	Informações de contato	Observações
JACQUES MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES LTDA 33.119.849/0001-38	Monica Jacques monicajacques@jacquesmed.com.br	PAGAMENTO: TRANSFERÊNCIA CONTATO: MÔNICA JACQUES (21) 99828-6130 ABERTO À NEGOCIAÇÕES Proposta válida enquanto durar o nosso estoque
Octa Lab Farmacia de Manipulacao Eireli - Epp 04.943.149/0001-65	BRUNO OLIVEIRA DE MORAES vendas6@octalab.com.br	
Maktub Comercio e Representacao De Produtos Farmaceuticos Ltda Me 09.011.034/0001-56	Jorge Attalla jorge@maktubfarmaco.com.br	

Itens da cotação e respostas

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
1 23775 - ACEBROFILINA SOL ORAL 10MG/ML 120ML Frasco		Frasco	15.0

Informações de compras anteriores

11/05/2022		
Fornecedor: Científica Médica Hospitalar Ltda Marca: BRAINFARMA Quantidade: 15.0 Preço Unitário: R\$ 3,4600		

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Migmed Distribuidora Eireli	06/06/2022 às 00:00:00	1 dia	30/45 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 400,0000

Resposta 16/05/2022 às 10:20:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ACEBROFILINA 10MG ADULTO 120ML*G*	NEO QUIMICA	ACEBROFILINA 10MG ADULTO 120ML*G* - 1.0 - 1.0 - NEO QUIMICA (1)	15.0	R\$ 14,4000	R\$ 216,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	12/06/2022 às 12:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 750,0000

Resposta 12/05/2022 às 22:25:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ACEBROFILINA XPE AD 120ML *GENERIC* -- CIMED INDUSTRIA DE MEDICAMENTOS LTDA	ACEBROFILINA XPE AD 120ml *GENERIC* -- CIMED INDUSTRIA DE MEDICAMENTOS LTDA	(1)	15.0	R\$ 25,6700	R\$ 385,0500

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
2 11499 - ACIDO TRANEXAMICO SOL INJ 50 MG/ML 5 ML Ampola Ampola		Ampola	200.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores
--

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
------------	----------------------	------------------	-----------	-------	--------------------

Este documento foi assinado digitalmente. A autenticidade deste documento pode ser conferida no site: <https://fbgc.vozdigital.com.br/virtualdoc/public/validar-assinatura-anexo> informando o código 1732 e o código verificador 500.

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Científica Médica Hospitalar Ltda	06/06/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000
Resposta 16/05/2022 às 10:19:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Unitário	Valor Total	
ACIDO TRANEXAMICO, HIPOLABOR	HIPOLABOR 50 MG/ML SOL INJ CT 100 AMP VD TRANS X 5 ML (100)	200.0	R\$ 4,2100	R\$ 842,0000	
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	06/06/2022 às 00:00:00	1 dia	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000
Resposta 16/05/2022 às 10:16:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Unitário	Valor Total	
ACIDO TRANEXAMICO 50MG/ML CX C/100AMP X 5ML GEN	HIPOLABOR 50 MG/ML SOL INJ CT 100 AMP VD TRANS X 5 ML (100)	200.0	R\$ 4,2900	R\$ 858,0000	
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Maeve Produtos Hospitalares	06/06/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 06/05/2022 às 16:13:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Unitário	Valor Total	
ACIDO TRANEXAMICO	HIPOLABOR 50 MG/ML SOL INJ CT 100 AMP VD TRANS X 5 ML (100)	200.0	R\$ 4,4500	R\$ 890,0000	
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
CONCEITO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS CIRURGICOS LTDA	06/06/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 11/05/2022 às 14:43:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
ACIDO TRANEXAMICO (G) 50MG/ML CX 100 AMP 5ML	HIPOLABOR 1 (100)	200.0	R\$ 4,9200	R\$ 984,0000	
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
GO.MED Distribuidora de Medicamentos Ltda - Me	06/06/2022 às 00:00:00	1 dia	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.200,0000
Resposta 06/05/2022 às 17:55:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Unitário	Valor Total	
ACIDO TRANEXAMICO	HIPOLABOR 50 MG/ML SOL INJ CT 5 AMP VD TRANS X 5ML (5)	200.0	R\$ 4,9500	R\$ 990,0000	
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	06/06/2022 às 00:00:00	4 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000
Resposta 09/05/2022 às 09:27:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
TRANSAMIN INJ. 50MG/ML 100X5ML (GEN)	HIPOLABOR CX (100)	200.0	R\$ 5,7096	R\$ 1.141,9200	
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Pro Health Distribuidora de Medicamentos Eirelli - Me	06/06/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 06/05/2022 às 14:59:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Unitário	Valor Total	
TRANSAMIN	ZYDUS NIKKHO 50 MG/ML SOL INJ CT 5 AMP VD TRANS X 5 ML (5)	200.0	R\$ 6,3000	R\$ 1.260,0000	
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
A&f Distribuidora De Medicamentos E Produtos Para A Saúde Ltda	06/06/2022 às 00:00:00	4 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 06/05/2022 às 15:31:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Unitário	Valor Total	
ACIDO TRANEXAMICO	HIPOLABOR 50 MG/ML SOL INJ CT 100 AMP VD TRANS X 5 ML (100)	200.0	R\$ 7,2500	R\$ 1.450,0000	

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
3 21889 - AMBROXOL SOL ORAL ADULTO 30MG/5ML 120ML Ampola		Ampola	10.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	12/06/2022 às 12:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 750,0000

Resposta 16/05/2022 às 10:17:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
AMBROXOL XPE AD *GENERIC* -- LAB.NEOQUIMICA GENERICOS	AMBROXOL Xpe Ad *GENERIC* -- LAB.NEOQUIMICA GENERICOS	(1)	10.0	R\$ 15,9900	R\$ 159,9000

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
4 40439 - AGUA DESTILADA SOL INJ 10ML Ampola		Ampola	6000.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
A Dainers Medical Eireli	06/06/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 16/05/2022 às 10:19:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
AGUA PARA INJETAVEIS	FARMARIN	SOL INFUS IV CX FR PLAS TRANS SIST FECH X 500 ML (200)	6000.0	R\$ 0,3650	R\$ 2.190,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Bsb Comercial Hospitalar Eirelli	09/06/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 400,0000

Resposta 12/05/2022 às 22:45:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
AGUA DESTILADA	SAMTEC	AGUA DESTILADA - 10ML - injetavel - SAMTEC (200)	6000.0	R\$ 0,3900	R\$ 2.340,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	16/05/2022 às 12:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 300,0000

Resposta 12/05/2022 às 19:43:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
AGUA PARA INJECAO 10ML C/200 FARMARIN	FARMARIN	SOL INJ IV CX 200 AMP PLAS TRANS X 10 ML (200)	6000.0	R\$ 0,4100	R\$ 2.460,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Pro Health Distribuidora de Medicamentos Eirelli - Me	06/06/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 06/05/2022 às 14:59:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
AGUA PARA INJETAVEIS	FARMARIN	SOL INJ IV CX 200 AMP PLAS TRANS X 10 ML (200)	6000.0	R\$ 0,4200	R\$ 2.520,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Promefarma Representações Comerciais Ltda	06/06/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.200,0000

Resposta 09/05/2022 às 17:15:00			Fabricante Embalagem		Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ISOFARMA - AGUA PARA INJECAO			ISOFARMA	SOL INJ IV CX 200 AMP PLAS PE TRANS X 10 ML (200)	6000.0	R\$ 0,4300	R\$ 2.580,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo		
Cientifica Médica Hospitalar Ltda	06/06/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000		
Resposta 13/05/2022 às 10:31:00			Fabricante Embalagem		Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
AGUA DESTILADA 10ML C/200			EQUIPLEX	CAIXA (200)	6000.0	R\$ 0,4400	R\$ 2.640,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo		
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	06/06/2022 às 00:00:00	1 dia	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000		
Resposta 12/05/2022 às 16:34:00			Fabricante Embalagem		Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
AGUA PARA INJECAO 10ML CX C/200AMP			EQUIPLEX	Ampola (200)	6000.0	R\$ 0,4500	R\$ 2.700,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo		
CONCEITO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS CIRURGICOS LTDA	06/06/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000		
Resposta 11/05/2022 às 14:44:00			Fabricante Embalagem		Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
AGUA P/INJECAO 200AMP 10ML PL			ISOFARMA	CAIXA (200)	6000.0	R\$ 0,4625	R\$ 2.775,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo		
Hospdrogas Comercial Ltda - EPP	06/06/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000		
Resposta 09/05/2022 às 10:58:00			Fabricante Embalagem		Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
AGUA PARA INJEÇÃO 10 ML			EQUIPLEX	CX (200)	6000.0	R\$ 0,4700	R\$ 2.820,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo		
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	06/06/2022 às 00:00:00	4 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000		
Resposta 09/05/2022 às 09:29:00			Fabricante Embalagem		Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
AGUA DESTILADA 10ML C/200 AMP (605)			EQUIPLEX	CX (200)	6000.0	R\$ 0,5124	R\$ 3.074,4000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo		
CBA Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	06/06/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 300,0000		
Resposta 12/05/2022 às 12:53:00			Fabricante Embalagem		Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
AGUA P/INJEÇÃO 10ML ESTÉRILAPIROGÊNICA(101)			SAMTEC	CAIXA (200)	6000.0	R\$ 0,5300	R\$ 3.180,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo		
Maeve Produtos Hospitalares	06/06/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000		
Resposta 06/05/2022 às 16:14:00			Fabricante Embalagem		Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
AGUA PARA INJECAO, EQUIPLEX			EQUIPLEX	SOL INJ CX 200 AMP PE X 10 ML (200)	6000.0	R\$ 0,6000	R\$ 3.600,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo		
VIVA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	06/06/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 750,0000		
Resposta 11/05/2022 às 13:38:00			Fabricante Embalagem		Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
AGUA PARA INJEÇÃO 10 ML - AMPOLA			FARMACE	CX (200)	6000.0	R\$ 0,6500	R\$ 3.900,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo		
Uniao Farma Comercial Ltda	06/06/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000		
Resposta 10/05/2022 às 14:02:00			Fabricante Embalagem		Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
AGUA PARA INJECAO			EQUIPLEX	SOL INJ CX 200 AMP PE X 10 ML (200)	6000.0	R\$ 0,6800	R\$ 4.080,0000
Código e nome do item			Fabricante Embalagem		Quantidade		

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
5 29936 - ATROPINA SOL INJ 0,50MG/ML 1 ML Unidade		Unidade	50.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
6 23570 - BENZILPENICILINA BENZATINA PO P/ SOL INJ 1.200.000UI Ampola		Ampola	50.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	06/06/2022 às 00:00:00	1 dia	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 16/05/2022 às 10:19:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
BEPEBEN 1.200.000UI CX C/50FA S/DIL	TEUTO	FA (50)	50.0	R\$ 6,5000	R\$ 325,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
A&f Distribuidora De Medicamentos E Produtos Para A Saúde Ltda	06/06/2022 às 00:00:00	4 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 06/05/2022 às 15:32:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
BENZILPENICILINA BENZATINA (BEPEBEN) 1.200.000 UI PO SUS INJ CX 50 FA TEUTO	TEUTO	BENZILPENICILINA BENZATINA (BEPEBEN) 1.200.000 UI PO SUS INJ CX 50 FA TEUTO - 1.200.000 UI - AMPOLA - TEUTO (50)	50.0	R\$ 8,7500	R\$ 437,5000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
ALFA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	06/06/2022 às 00:00:00	3 dias	a vista	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 5.000,0000

Resposta 09/05/2022 às 07:54:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
BEPEBEN	TEUTO BRAS.	1.200.000 UI PO SUS INJ CT FA + DIL X 4 ML (1)	50.0	R\$ 9,9000	R\$ 495,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	06/06/2022 às 00:00:00	4 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000

Resposta 09/05/2022 às 09:31:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
PENICILINA 1.200.000UI C/50 F/A S/DIL (BEPEBEN)	TEUTO	CAIXA (50)	50.0	R\$ 11,7120	R\$ 585,6000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Aquarius Med Distribuidora De Produtos Hospitalares Eireli	06/06/2022 às 00:00:00	5 dias	a vista	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000

Resposta 12/05/2022 às 15:32:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
BEPEBEN	TEUTO BRAS.	1.200.000 UI PO SUS INJ CX 50 FA (EMB HOSP) (50)	50.0	R\$ 13,5400	R\$ 677,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Pro Health Distribuidora de Medicamentos Eirelli - Me	06/06/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 06/05/2022 às 14:58:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
---------------------------------	------------	-----------	------------	----------------	-------------

Resposta 06/05/2022 às 14:58:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
BEPEBEN, TEUTO BRAS.	TEUTO BRAS.	1.200.000 UI PO SUS INJ CT 50 FA + DIL X 4 ML (EMB HOSP) (50)	50.0	R\$ 15,3000	R\$ 765,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	12/06/2022 às 12:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 750,0000

Resposta 12/05/2022 às 22:25:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
BENZETACIL 1200 000 C/10 *M*(C1) -- EUROFARMA LABORATORIOS LTDA	BENZETACIL 1200 000 C/10 *M*(C1) -- EUROFARMA LABORATORIOS LTDA	(10)	50.0	R\$ 18,4500	R\$ 922,5000

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
7 5621 - BROMOPRIDA SOL INJ 5MG/ML 2ML Ampola		Ampola	1000.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	06/06/2022 às 00:00:00	1 dia	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 16/05/2022 às 10:19:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
BROMOPRIDA 5MG/ML CX C/100AMP X 2ML GEN	HIPOLABOR	5 MG/ML SOL INJ CX 100 AMP VD AMB X 2 ML (100)	1000.0	R\$ 2,5000	R\$ 2.500,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
CONCEITO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS CIRURGICOS LTDA	06/06/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 11/05/2022 às 14:45:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
BROMOPRIDA (G) 5MG/ML 100 AMP 2ML	HIPOLABOR	caixa (100)	1000.0	R\$ 2,9900	R\$ 2.990,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Uniao Farma Comercial Ltda	06/06/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000

Resposta 10/05/2022 às 13:51:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
BROMOPRIDA	HIPOLABOR	5 MG/ML SOL INJ CX 100 AMP VD AMB X 2 ML (100)	1000.0	R\$ 3,6000	R\$ 3.600,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Hospdrogas Comercial Ltda - EPP	06/06/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 09/05/2022 às 10:59:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
BROMOPRIDA (GENER) 5MG/ML INJ. AMP 02 ML	WASSER FARMA	CX (50)	1000.0	R\$ 3,6500	R\$ 3.650,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Mega Medic Comercial Eireli	06/06/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000

Resposta 12/05/2022 às 16:15:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
BROMOGEX	WASSER FARMA	5 MG/ML SOL INJ CT 50 AMP VD AMB X 2 ML (50)	1000.0	R\$ 3,7600	R\$ 3.760,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
ALFA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	06/06/2022 às 00:00:00	3 dias	a vista	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 5.000,0000

Resposta 09/05/2022 às 07:54:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
BROMOPRIDA		HIPOLABOR	5 MG/ML SOL INJ CX 100 AMP VD AMB X 2 ML (100)	1000.0	R\$ 3,8000	R\$ 3.800,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo	
Cientifica Médica Hospitalar Ltda	06/06/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000	
Resposta 11/05/2022 às 09:26:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
BROMOPRIDA 5MG/ML (BROMOGEX) 2ML C/50 AMP.(S)		WASSER	BROMOPRIDA 5MG/ML (BROMOGEX) 2ML C/50 AMP.(S) - 5MG - CX - SOLUCAO INJETAVEL - WASSER CX (50)	1000.0	R\$ 3,8000	R\$ 3.800,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo	
A&f Distribuidora De Medicamentos E Produtos Para A Saúde Ltda	06/06/2022 às 00:00:00	4 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000	
Resposta 06/05/2022 às 15:32:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
BROMOPRIDA		HIPOLABOR	5 MG/ML SOL INJ CX 100 AMP VD AMB X 2 ML (100)	1000.0	R\$ 3,8500	R\$ 3.850,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo	
R2 Med Distribuidora De Medicamentos Ltda	06/06/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000	
Resposta 09/05/2022 às 09:07:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
BROMOPRIDA (GEN) 10MG/2ML CX.C/50 AMP. IV/IM		WASSER	50 (50)	1000.0	R\$ 4,5000	R\$ 4.500,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo	
Isomed Comercio De Medicamentos Ltda	06/06/2022 às 00:00:00	4 dias	a vista	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000	
Resposta 11/05/2022 às 10:25:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
BROMOPRIDA 5MG/ML 2ML (GENERICO) CX C/50 AMP - WASSER FARMA		WASSER FARMA	50 (50)	1000.0	R\$ 4,6000	R\$ 4.600,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo	
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	06/06/2022 às 00:00:00	4 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000	
Resposta 09/05/2022 às 09:33:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
BROMOPRIDA 10MG/2ML C/50 AMP. (GEN)		WASSER FARMA	CAIXA (50)	1000.0	R\$ 4,8604	R\$ 4.860,4000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo	
Health Solution Pharma Ltda	06/06/2022 às 00:00:00	4 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 5.000,0000	
Resposta 06/05/2022 às 14:57:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
BROMOGEX		WASSER FARMA	5 MG/ML SOL INJ CT 5 AMP VD AMB X 2 ML (50)	1000.0	R\$ 4,9000	R\$ 4.900,0000
Código e nome do item		Fabricante	Embalagem	Quantidade		
8	5971 - BUPIVACAINA 5MG/ML 20ML Frasco/Ampola		Frasco/Ampola	25.0		

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	06/06/2022 às 00:00:00	1 dia	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

			Valor		Valor Total
Resposta 16/05/2022 às 10:19:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Unitário	
TRADINOL 0,50% CX C/25F-A X 20ML	HIPOLABOR	5,0 MG/ML SOL INJ CX 25 FA VD TRANS X 20 ML (25)	25.0	R\$ 4,3000	R\$ 107,5000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
CONCEITO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS CIRURGICOS LTDA	06/06/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 11/05/2022 às 14:46:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
BUPIVACAINA (TRADINOL) 0,50% S/V 25F 20ML	HIPOLABOR	CAIXA (25)	25.0	R\$ 4,4000	R\$ 110,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Fsa Medical Solucoes Em Saude E Produtos Hospitalares Ltda	06/06/2022 às 00:00:00	7 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 200,0000
Resposta 10/05/2022 às 16:02:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Unitário	Valor Total
TRADINOL	HIPOLABOR	5,0 MG/ML SOL INJ CX 25 FA VD TRANS X 20 ML (25)	25.0	R\$ 8,8200	R\$ 220,5000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Promefarma Representações Comerciais Ltda	06/06/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.200,0000
Resposta 09/05/2022 às 17:17:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Unitário	Valor Total
TRADINOL	HIPOLABOR	5,0 MG/ML SOL INJ CX 25 FA VD TRANS X 20 ML (25)	25.0	R\$ 9,9900	R\$ 249,7500
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Belive Medical Produtos Hospitalares Ltda	06/06/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 5.000,0000
Resposta 12/05/2022 às 13:42:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Unitário	Valor Total
NEOCAINA SEM VASOCONSTRITOR	CRISTALIA	5 MG/ML SOL INJ CX 6 FA VD TRANS X 20ML (10)	25.0	R\$ 16,9700	R\$ 424,2500
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cientifica Médica Hospitalar Ltda	06/06/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000
Resposta 11/05/2022 às 09:28:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Unitário	Valor Total
BUPSTESIC	UNIAO QUIMICA	0,50% SOL INJ CT 6 FA VD TRANS X 20 ML (6)	25.0	R\$ 18,0000	R\$ 450,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
VIVA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	06/06/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 750,0000
Resposta 11/05/2022 às 13:57:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Unitário	Valor Total
NEOCAINA	CRISTALIA	5 MG/ML SOL INJ CX 10 EST X FA VD TRANS X 20ML (10)	25.0	R\$ 25,5200	R\$ 638,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	06/06/2022 às 00:00:00	4 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000
Resposta 09/05/2022 às 09:36:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
NEOCAINA INJ. 0,5% S/V F/A 10X20ML (SP)	CRISTALIA	CAIXA (10)	25.0	R\$ 27,0840	R\$ 677,1000
Código e nome do item	Fabricante		Embalagem	Quantidade	
9 4167 - CAPTOPRIL COMP 25MG Comprimido			Comprimido	60.0	

Informações de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	06/06/2022 às 00:00:00	1 dia	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000
Resposta 16/05/2022 às 10:19:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
CAPOX 25MG CX C/25BLT X 30CPR	GEOLAB	CP (750)	60.0	R\$ 0,0352	R\$ 2,1120

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	06/06/2022 às 00:00:00	4 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000
Resposta 09/05/2022 às 09:38:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
CAPTOPRIL 25MG C/600 CPR (GEN)	PRATI DONADUZZI	CAIXA (600)	60.0	R\$ 0,0390	R\$ 2,3400

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
A Dainers Medical Eireli	06/06/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 12/05/2022 às 15:45:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
CAPOX	GEOLAB	25 MG COM CX BL AL PLAS PVC TRANS X 750 (750)	60.0	R\$ 0,0467	R\$ 2,8020

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
CONCEITO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS CIRURGICOS LTDA	06/06/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 11/05/2022 às 14:46:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
CAPTOPRIL 25MG CP	PHARLAB	30 (30)	60.0	R\$ 0,0724	R\$ 4,3440

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cientifica Médica Hospitalar Ltda	06/06/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000
Resposta 11/05/2022 às 09:28:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
CAPTOPRIL	BRAINFARMA	25 MG COM CT BL AL PLAS INC X 30 (30)	60.0	R\$ 0,0910	R\$ 5,4600

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	12/06/2022 às 12:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 750,0000
Resposta 12/05/2022 às 22:26:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
CAPTOPRIL 25MG 30CPR *GENERIC* -- LAB.NEOQUIMICA GENERICOS	CAPTOPRIL 25mg 30cpr *GENERIC* -- LAB.NEOQUIMICA GENERICOS	(30)	60.0	R\$ 0,2400	R\$ 14,4000

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
10	40536 - CINARIZINA COMP 25MG Comprimido	Comprimido	30.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores					
--	--	--	--	--	--

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Promefarma Representações Comerciais Ltda	06/06/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.200,0000
Resposta 16/05/2022 às 10:19:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	

Resposta 16/05/2022 às 10:19:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor	
				Unitário	Valor Total
FLUXON	BRAINFARMA	25 MG COM CT BL AL PLAS INC X 30 (30)	30.0	R\$ 0,1400	R\$ 4,2000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento
					Mínimo
FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	12/06/2022 às 12:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 750,0000

Resposta 12/05/2022 às 22:26:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor	
				Unitário	Valor Total
CINARIZINA 25MG 30CPR *GENERICO* -- NOVA QUIMICA FARMACEUTICA LTDA	CINARIZINA 25mg 30cpr *GENERICO* -- NOVA QUIMICA FARMACEUTICA LTDA	(30)	30.0	R\$ 0,4100	R\$ 12,3000

Código e nome do item		Fabricante	Embalagem	Quantidade
11	6827 - CLOPIDOGREL COMP 75 MG Comprimido Comprimido		Comprimido	56.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento
					Mínimo
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	06/06/2022 às 00:00:00	4 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000

Resposta 09/05/2022 às 09:39:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor	
				Unitário	Valor Total
CLOPIDOGREL 75MG C/30 CPR (GEN)	AUROBINDO	CAIXA (30)	56.0	R\$ 0,4393	R\$ 24,6008

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento
					Mínimo
Promefarma Representações Comerciais Ltda	06/06/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.200,0000

Resposta 09/05/2022 às 17:19:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor	
				Unitário	Valor Total
BISSULFATO DE CLOPIDOGREL	SANDOZ	75 MG COM REV CT BL AL/ AL X 28 (28)	56.0	R\$ 0,4900	R\$ 27,4400

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento
					Mínimo
Cientifica Médica Hospitalar Ltda	06/06/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 11/05/2022 às 09:28:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor	
				Unitário	Valor Total
CLOPIDOGREL75MG C/14 CPR (G)	NEO QUIMICA	CAIXA (14)	56.0	R\$ 0,8900	R\$ 49,8400

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento
					Mínimo
FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	12/06/2022 às 12:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 750,0000

Resposta 12/05/2022 às 22:26:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor	
				Unitário	Valor Total
CLOPIDOGREL 75MG 30CPR *G* CLOPIDOGREL -- NOVARTIS GENERICOS	CLOPIDOGREL 75mg 30cpr *G* CLOPIDOGREL -- NOVARTIS GENERICOS	(30)	56.0	R\$ 0,8900	R\$ 49,8400

Código e nome do item		Fabricante	Embalagem	Quantidade
12	5616 - CLORETO DE POTASSIO 10% SOL INJ 10ML Ampola		Ampola	1600.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento
					Mínimo
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	06/06/2022 às 00:00:00	1 dia	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 12/05/2022 às 16:37:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor	
				Unitário	Valor Total

Este documento foi assinado digitalmente. A autenticidade deste documento pode ser conferida no site: <https://fbgc.vozdigital.com.br/virtuaidoc/public/validar-assinatura-anexo> informando o código 1732 e o código verificador 500.

Resposta 12/05/2022 às 16:37:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CLORETO DE POTASSIO 10% CX C/200AMP PLAS X 10ML		ISOFARMA	AP (200)	1600.0	R\$ 0,3547	R\$ 567,5200
Fornecedor		Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me		06/06/2022 às 00:00:00	4 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000
Resposta 09/05/2022 às 09:40:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CLORETO DE POTASSIO INJ. 10% 200X10ML		SAMTEC	CAIXA (200)	1600.0	R\$ 0,3646	R\$ 583,3600
Fornecedor		Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Hospdrogas Comercial Ltda - EPP		06/06/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 09/05/2022 às 10:59:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CLORETO POTASSIO 10% 10ML		HALEX ISTAR	cx (200)	1600.0	R\$ 0,3900	R\$ 624,0000
Fornecedor		Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
CONCEITO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS CIRURGICOS LTDA		06/06/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 11/05/2022 às 14:47:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CLORETO DE POTASSIO 10% IV 200 AMP 10ML		ISOFARMA	1 (200)	1600.0	R\$ 0,4550	R\$ 728,0000
Fornecedor		Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
A&f Distribuidora De Medicamentos E Produtos Para A Saúde Ltda		06/06/2022 às 00:00:00	4 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 06/05/2022 às 15:32:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CLORETO DE POTASSIO		SAMTEC	10G/100ML SOL INJ CX 200 AMP PLAS TRANS X 10ML (200)	1600.0	R\$ 0,5800	R\$ 928,0000

Código e nome do item		Fabricante	Embalagem	Quantidade
13	5552 - CLORETO DE SODIO SOL INJ 20% 10 ML Unidade		Unidade	200.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores	
--	--

Fornecedor		Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
CONCEITO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS CIRURGICOS LTDA		06/06/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 11/05/2022 às 14:47:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CLORETO DE SODIO 20% SOL INJ CX 200 AMP X 10 ML		SAMTEC	1 (200)	200.0	R\$ 0,3887	R\$ 77,7400
Fornecedor		Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A		16/05/2022 às 12:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 300,0000
Resposta 12/05/2022 às 19:43:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CLORETO SODIO 0,9% 10ML C/200 FARMARIN		FARMARIN	Ampola (200)	200.0	R\$ 0,4500	R\$ 90,0000
Fornecedor		Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me		06/06/2022 às 00:00:00	4 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000
Resposta 09/05/2022 às 09:41:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CLORETO DE SODIO 20% 200X10ML		SAMTEC	CAIXA (200)	200.0	R\$ 0,5842	R\$ 116,8400
Fornecedor		Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP		06/06/2022 às 00:00:00	1 dia	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000
Resposta 12/05/2022 às 16:38:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total

Este documento foi assinado digitalmente. A autenticidade deste documento pode ser conferida no site: <https://fbgc.vozdigital.com.br/virtualdoc/public/validar-assinatura-anexo> informando o código 1732 e o código verificador 500.

Resposta 12/05/2022 às 16:38:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CLORETO DE SODIO 20% CX C/200AMP X 10ML PL		HALEX/ISOFARMA	(200)	200.0	R\$ 0,6300	R\$ 126,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo	
Promefarma Representações Comerciais Ltda	06/06/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.200,0000	

Resposta 09/05/2022 às 17:19:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ISOFARMA-SOLUCAO DE CLORETO DE SODIO		HALEX ISTAR	200 MG/ML SOL INJ IV CX 200 AMP PLAS TRANS X 10 ML (200)	200.0	R\$ 0,6500	R\$ 130,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo	
Migmed Distribuidora Eireli	06/06/2022 às 00:00:00	1 dia	30/45 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 400,0000	

Resposta 12/05/2022 às 17:14:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CLORETO DE SODIO 20% 10ML*PVC		ISOFARMA	UNIDADE (1)	200.0	R\$ 0,6800	R\$ 136,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo	
Maeve Produtos Hospitalares	06/06/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000	

Resposta 06/05/2022 às 16:16:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
Cloreto de Sodio 20%		EQUIPLEX	100 MG/ML SOL INJ IV CX 200 AMP PE X 10 ML (200)	200.0	R\$ 0,7000	R\$ 140,0000

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
14 18575 - CLORPROMAZINA SOL INJ 5MG/ML 5ML - GEN HYPOFARMA Ampola		Ampola	50.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo	
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	06/06/2022 às 00:00:00	1 dia	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000	

Resposta 12/05/2022 às 16:39:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CLORPROMAZINA 5MG/ML CX C/50AMP X 5ML GEN IM		HYPOFARMA	CLORPROMAZINA 5MG/ML CX C/50AMP X 5ML GEN IM - CLORPROMAZINA 5MG/ML CX C/50AMP X 5ML GEN IM - Ampola - Solucao Injetavel Intramuscular - HYPOFARMA Ampola (50)	50.0	R\$ 1,5981	R\$ 79,9050

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo	
Cientifica Médica Hospitalar Ltda	06/06/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000	

Resposta 11/05/2022 às 09:29:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CLORIDRATO DE CLORPROMAZINA, HYPOFARMA		HYPOFARMA	5 MG/ML SOL INJ CX 25 AMP VD AMB X 5 ML (EMB HOSP) (50)	50.0	R\$ 1,6800	R\$ 84,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo	
Uniao Farma Comercial Ltda	06/06/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000	

Resposta 10/05/2022 às 13:52:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CLORIDRATO DE CLORPROMAZINA		HYPOFARMA	5 MG/ML SOL INJ CX 50 AMP VD AMB X 5 ML (50)	50.0	R\$ 1,7600	R\$ 88,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo	
------------	----------------------	------------------	-----------	-------	--------------------	--

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Promefarma Representações Comerciais Ltda	06/06/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.200,0000
Resposta 09/05/2022 às 17:20:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Unitário	Valor Total	
CLORPROMAZ	UNIAO QUIMICA 5 MG/ML SOL INJ CT 50 AMP VD AMB X 5 ML (EMB HOSP) (50)	50.0	R\$ 1,8800	R\$ 94,0000	
Código e nome do item		Fabricante	Embalagem	Quantidade	
15	7557 - VITAMINAS DO COMPLEXO B SOL INJ 2 ML Ampola Ampola		Ampola	700.0	

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores					
--	--	--	--	--	--

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	06/06/2022 às 00:00:00	1 dia	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000
Resposta 12/05/2022 às 16:39:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
HYPOFARMA	Ampola (100)	700.0	R\$ 0,9496	R\$ 664,7200	
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
A&f Distribuidora De Medicamentos E Produtos Para A Saúde Ltda	06/06/2022 às 00:00:00	4 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 06/05/2022 às 15:32:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Unitário	Valor Total	
HYPOFARMA	SOL INJ IM CX 100 AMP VD AMB X 2 ML (100)	700.0	R\$ 2,6500	R\$ 1.855,0000	

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cientifica Médica Hospitalar Ltda	06/06/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000
Resposta 11/05/2022 às 09:29:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
HYPOFARMA	CX (100)	700.0	R\$ 2,6950	R\$ 1.886,5000	
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Migmed Distribuidora Eireli	06/06/2022 às 00:00:00	1 dia	30/45 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 400,0000

Resposta 12/05/2022 às 17:11:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
HYPOFARMA	CAIXA (100)	700.0	R\$ 2,9800	R\$ 2.086,0000	

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Hospdrogas Comercial Ltda - EPP	06/06/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 09/05/2022 às 11:00:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
HYPOFARMA	CX (100)	700.0	R\$ 3,0500	R\$ 2.135,0000	

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
ALFA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	06/06/2022 às 00:00:00	3 dias	a vista	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 5.000,0000

Resposta 09/05/2022 às 07:55:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Unitário	Valor Total	
HYPOFARMA	SOL INJ IM CX 100 AMP VD AMB X 2 ML (100)	700.0	R\$ 3,1000	R\$ 2.170,0000	

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Health Solution Pharma Ltda	06/06/2022 às 00:00:00	4 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 5.000,0000

Resposta 06/05/2022 às 15:00:00

Resposta 06/05/2022 às 15:00:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
Complexo B 2ml	Hypofarma	caixa (100)	700.0	R\$ 3,1600	R\$ 2.212,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Uniao Farma Comercial Ltda	06/06/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000

Resposta 10/05/2022 às 13:52:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
HYPLEX B	HYPOFARMA	SOL INJ IM CX 100 AMP VD AMB X 2 ML (100)	700.0	R\$ 3,9200	R\$ 2.744,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Br Dantai Distribuidor Atacadista Ltda Me	06/06/2022 às 00:00:00	2 dias	30/45 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000

Resposta 06/05/2022 às 17:32:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
HYPLEX B	HYPOFARMA	SOL INJ IM CX 100 AMP VD AMB X 2 ML (100)	700.0	R\$ 4,5600	R\$ 3.192,0000

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
16 15694 - DESLANOSIDEO SOL INJ 0,2MG/ML AMP. 2ML Ampola		Ampola	100.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cientifica Médica Hospitalar Ltda	06/06/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 13/05/2022 às 10:32:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
DESLANOL, UNIAO QUIMICA	UNIAO QUIMICA	0,2 MG/ML SOL INJ IV/IM CT 50 AMP VD AMB X 2 ML (50)	100.0	R\$ 1,4480	R\$ 144,8000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
União Química Farmaceutica Nacional S.a	06/06/2022 às 00:00:00	2 dias	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000

Resposta 12/05/2022 às 18:10:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
DESLANOL, UNIAO QUIMICA	UNIAO QUIMICA	0,2 MG/ML SOL INJ IV/IM CT 50 AMP VD AMB X 2 ML (50)	100.0	R\$ 1,4900	R\$ 149,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Promefarma Representações Comerciais Ltda	06/06/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.200,0000

Resposta 09/05/2022 às 17:20:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
DESLANOSIDEO DESLANOL 0,2MG 2ML AMP IM/IV U. QUIMICA (CX C/ 50 AMP)	UNIAO QUIMICA	0,2 MG/ML SOL INJ IV/IM CT 50 AMP VD AMB X 2 ML (50)	100.0	R\$ 1,6900	R\$ 169,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Hospdrogas Comercial Ltda - EPP	06/06/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 09/05/2022 às 11:00:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
DESLANOL 0,2MG/ML SOL INJ AMP 2ML	UNIAO QUIMICA	CX (50)	100.0	R\$ 1,9300	R\$ 193,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
CONCEITO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS CIRURGICOS LTDA	06/06/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 11/05/2022 às 14:48:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
DESLANOSIDEO (DESLONOL) 0,2 MG/ML 50 AMP 2ML	U QUIMICA	1 (50)	100.0	R\$ 2,2800	R\$ 228,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
A&f Distribuidora De Medicamentos E Produtos Para A Saúde Ltda	06/06/2022 às 00:00:00	4 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 06/05/2022 às 15:33:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Unitário	Valor Total
DESLANOL	UNIAO QUIMICA	0,2 MG/ML SOL INJ IV/IM CT 50 AMP VD AMB X 2 ML (50)	100.0	R\$ 3,1500	R\$ 315,0000

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
17 5173 - DEXAMETASONA SOL INJ 4MG/ML 2,5ML Ampola		Ampola	500.0

Informações de compras anteriores

11/05/2022		
Fornecedor: Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP Marca: HYPOFARMA Quantidade: 1000.0 Preço Unitário: R\$ 2,3990		

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	06/06/2022 às 00:00:00	1 dia	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 12/05/2022 às 16:40:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
DEXAMETASONA 4MG CX C/50AMP X 2,5ML GEN IM/IV	HYPOFARMA	(50)	500.0	R\$ 2,4000	R\$ 1.200,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Hospdrogas Comercial Ltda - EPP	06/06/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 09/05/2022 às 11:00:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
FOSFATO DIS DEXAMETASONA 4MG/ML SOL INJ AMP 2,5ML	HYPOFARMA	CX (50)	500.0	R\$ 2,9200	R\$ 1.460,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Mega Medic Comercial Eireli	06/06/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000

Resposta 12/05/2022 às 16:15:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Unitário	Valor Total
FOSFATO DISSODICO DE DEXAMETASONA	HYPOFARMA	4 MG/ML SOL INJ CX 50 AMP VD TRANS X 2,5 ML (50)	500.0	R\$ 3,1200	R\$ 1.560,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
União Química Farmaceutica Nacional S.a	06/06/2022 às 00:00:00	2 dias	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000

Resposta 12/05/2022 às 18:01:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Unitário	Valor Total
UNIDEXA 4MG/ML 2,5ML X 50FA	Uniao Quimica	4mg - INJETAVEL - Uniao Quimica (50)	500.0	R\$ 3,2100	R\$ 1.605,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	16/05/2022 às 12:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 300,0000

Resposta 12/05/2022 às 19:43:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Unitário	Valor Total
DEXAMETASONA 4MG/ML 2,5ML C/100 AMP IM/IV GEN FARMACE	FARMACE	4 MG/ML SOL INJ IM/IV CX 100 AMP VD TRANS X 2,5 ML (100)	500.0	R\$ 3,3300	R\$ 1.665,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
A&f Distribuidora De Medicamentos E Produtos Para A Saúde Ltda	06/06/2022 às 00:00:00	4 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

			Valor		Valor Total
Resposta 06/05/2022 às 15:33:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Unitário	
FOSFATO DISSODICO DE DEXAMETASONA	TEUTO BRAS.	4,0 MG/ML SOL INJ CX 120 AMP VD AMB X 2,5 ML (120)	500.0	R\$ 3,3500	R\$ 1.675,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
ALFA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	06/06/2022 às 00:00:00	3 dias	a vista	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 5.000,0000
			Valor		Valor Total
Resposta 09/05/2022 às 07:56:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Unitário	
FOSFATO DISSODICO DE DEXAMETASONA	FARMACE	4 MG/ML SOL INJ IM/IV CX 100 AMP VD TRANS X 2,5 ML (100)	500.0	R\$ 3,5000	R\$ 1.750,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Prosper Comércio E Distribuição Eirelli - Me	06/06/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.840,0000
			Valor		Valor Total
Resposta 06/05/2022 às 19:14:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Unitário	
FOSFATO DISSODICO DE DEXAMETASONA	HYPOFARMA	4 MG/ML SOL INJ CX 50 AMP VD TRANS X 2,5 ML (50)	500.0	R\$ 3,6800	R\$ 1.840,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
CONCEITO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS CIRURGICOS LTDA	06/06/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
			Valor		Valor Total
Resposta 11/05/2022 às 14:49:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	
DEXAMETASONA (G) 4MG/ML 2,5ML IM/IV CX 50AMP	HYPOFARMA	1 (50)	500.0	R\$ 3,7000	R\$ 1.850,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Uniao Farma Comercial Ltda	06/06/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000
			Valor		Valor Total
Resposta 10/05/2022 às 13:53:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Unitário	
FOSFATO DISSODICO DE DEXAMETASONA	HIPOLABOR	4 MG/ML SOL INJ CX 100 AMP VD TRANS X 2,5 ML (100)	500.0	R\$ 3,7000	R\$ 1.850,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Promefarma Representações Comerciais Ltda	06/06/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.200,0000
			Valor		Valor Total
Resposta 09/05/2022 às 17:21:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Unitário	
DEXAMETASONA (G) 4MG/ML 2,5ML INJ HIPOLABOR (CX C/ 100AMP)	HIPOLABOR	4 MG/ML SOL INJ CX 100 AMP VD TRANS X 2,5 ML (100)	500.0	R\$ 3,9000	R\$ 1.950,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Br Dantai Distribuidor Atacadista Ltda Me	06/06/2022 às 00:00:00	2 dias	30/45 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000
			Valor		Valor Total
Resposta 06/05/2022 às 17:33:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Unitário	
FOSFATO DISSODICO DE DEXAMETASONA	FARMACE	4 MG/ML SOL INJ IM/IV CX 100 AMP VD TRANS X 2,5 ML (100)	500.0	R\$ 4,0000	R\$ 2.000,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Migmed Distribuidora Eireli	06/06/2022 às 00:00:00	1 dia	30/45 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 400,0000
			Valor		Valor Total
Resposta 12/05/2022 às 17:12:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	
DEXAMETASONA 4MG C/100 AMP 2,5 ML*G**PVC*	HIPOLABOR	AMPOLA (100)	500.0	R\$ 4,0900	R\$ 2.045,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cientifica Médica Hospitalar Ltda	06/06/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 11/05/2022 às 09:30:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor	
				Unitário	Valor Total
DEXAMETASONA 4MG/ML (UNIDEXA) F/A 2,5ML C/50 (S)	UNIAO QUIMICA	4 MG/ML SOL INJ CX 50 FA VD TRANS X 2,5 ML (50)	500.0	R\$ 4,3180	R\$ 2.159,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Health Solution Pharma Ltda	06/06/2022 às 00:00:00	4 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 5.000,0000

Resposta 06/05/2022 às 14:59:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
Dexametasona 4mg/ml 2,5 ml	Hypofarma	caixa (100)	500.0	R\$ 5,1800	R\$ 2.590,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Oncovit Distribuidora de Medicamentos Ltda	06/06/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.200,0000

Resposta 12/05/2022 às 15:49:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Unitário	Valor Total
DECADRON 10MG (4MG/ML) CX/100 FR 2,5 ML	ACHE	4MG/ML SOL INJ CT 100 FA VD TRANS X 2,5 ML (100)	500.0	R\$ 10,6124	R\$ 5.306,2000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	12/06/2022 às 12:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 750,0000

Resposta 12/05/2022 às 22:26:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Unitário	Valor Total
DECADRON 10MG 4MG/ML 2,5ML *M* -- ACHE	DECADRON 10mg 4mg/ml 2,5ml *M* -- ACHE	(1)	500.0	R\$ 19,0900	R\$ 9.545,0000

Código e nome do item		Fabricante	Embalagem	Quantidade
18	7681 - DEXCLORFENIRAMINA SOL ORAL 2MG/5ML 120ML Frasco		Frasco	5.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores				
--	--	--	--	--

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cientifica Médica Hospitalar Ltda	06/06/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 11/05/2022 às 09:30:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Unitário	Valor Total
MALEATO DE DEXCLORFENIRAMINA	PRATI DONADUZZI	0,4 MG/ML SOL OR CX 50 FR PLAS OPC X 120 ML + 50 CP MED (1)	5.0	R\$ 2,0800	R\$ 10,4000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	12/06/2022 às 12:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 750,0000

Resposta 12/05/2022 às 22:26:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Unitário	Valor Total
DEXCLORFENIRAMINA LIQUIDO *G* -- CIMED INDUSTRIA DE MEDICAMENTOS LTDA	DEXCLORFENIRAMINA LIQUIDO *G* -- CIMED INDUSTRIA DE MEDICAMENTOS LTDA	(1)	5.0	R\$ 14,5000	R\$ 72,5000

Código e nome do item		Fabricante	Embalagem	Quantidade
19	42553 - DIAZEPAM SOL INJ 5MG/ML 2ML - COMPAZ Ampola		Ampola	100.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores				
--	--	--	--	--

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cientifica Médica Hospitalar Ltda	06/06/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000
Resposta 13/05/2022 às 10:32:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Unitário	Valor Total	
DIAZEPAM, SANTISA	SANTISA 5 MG/ML SOL INJ IV/IM CX 100 AMP VD AMB X 2ML (100)	100.0	R\$ 0,6490	R\$ 64,9000	
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
CONCEITO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS CIRURGICOS LTDA	06/06/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 11/05/2022 às 14:50:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
DIAZEPAM (G) 5MG/ML INJ C/100 AMP 2 ML	SANTISA 1 (100)	100.0	R\$ 0,6653	R\$ 66,5300	
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Hospdrogas Comercial Ltda - EPP	06/06/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 09/05/2022 às 11:01:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
diazepan 10mg ev im sol inj 2ml	SANTISA CX (100)	100.0	R\$ 0,6900	R\$ 69,0000	
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Promefarma Representações Comerciais Ltda	06/06/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.200,0000
Resposta 09/05/2022 às 17:21:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Unitário	Valor Total	
DIAZEPAM	SANTISA 5 MG/ML SOL INJ IV/IM CX 100 AMP VD AMB X 2ML (100)	100.0	R\$ 0,7000	R\$ 70,0000	
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	06/06/2022 às 00:00:00	1 dia	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000
Resposta 12/05/2022 às 16:40:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
DIAZEPAM 10MG INJ CX C/72AMP X 2ML GEN	TEUTO BRAS. Ampola (72)	100.0	R\$ 0,8300	R\$ 83,0000	
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Health Solution Pharma Ltda	06/06/2022 às 00:00:00	4 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 5.000,0000
Resposta 06/05/2022 às 14:59:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Unitário	Valor Total	
DIAZEPAM	SANTISA 5 MG/ML SOL INJ IV/IM CX 100 AMP VD AMB X 2ML (100)	100.0	R\$ 0,8800	R\$ 88,0000	
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	06/06/2022 às 00:00:00	4 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000
Resposta 09/05/2022 às 09:46:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
DIAZEPAM INJ.10MG 100X2ML (B1) (GEN)	SANTISA CAIXA (100)	100.0	R\$ 0,9531	R\$ 95,3100	
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
União Química Farmaceutica Nacional S.a	06/06/2022 às 00:00:00	2 dias	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000
Resposta 12/05/2022 às 18:10:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Unitário	Valor Total	
UNI DIAZEPAX, UNIAO QUIMICA	UNIAO QUIMICA 5 MG/ ML SOL INJ CX 50 AMP VD AMB X 2 ML (50)	100.0	R\$ 0,9900	R\$ 99,0000	
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Uniao Farma Comercial Ltda	06/06/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000

Resposta 10/05/2022 às 14:01:00

Resposta 10/05/2022 às 14:01:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
+DIAZEPAM 5MG/ML 100 AMP 2ML (GENERICO)	SANTISA	caixa (100)	100.0	R\$ 1,0900	R\$ 109,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
A&f Distribuidora De Medicamentos E Produtos Para A Saúde Ltda	06/06/2022 às 00:00:00	4 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 06/05/2022 às 15:33:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Unitário	Valor Total
DIAZEPAM	SANTISA	5 MG/ML SOL INJ IV/IM CX 100 AMP VD AMB X 2ML (100)	100.0	R\$ 1,4500	R\$ 145,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Aquarius Med Distribuidora De Produtos Hospitalares Eireli	06/06/2022 às 00:00:00	5 dias	a vista	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000

Resposta 12/05/2022 às 15:33:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Unitário	Valor Total
DIAZEPAM	SANTISA	5 MG/ML SOL INJ IV/IM CX 100 AMP VD AMB X 2ML (100)	100.0	R\$ 1,6000	R\$ 160,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Belive Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	06/06/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 12/05/2022 às 14:36:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Unitário	Valor Total
COMPAZ	CRISTALIA	5 MG/ML SOL INJ CX 36 AMP VD AMB X 2 ML (25)	100.0	R\$ 1,9400	R\$ 194,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
GO.MED Distribuidora de Medicamentos Ltda - Me	06/06/2022 às 00:00:00	1 dia	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.200,0000

Resposta 06/05/2022 às 17:56:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Unitário	Valor Total
DIAZEPAM	UNIAO QUIMICA	5 MG/ML SOL INJ CX 50 AMP VD AMB X 2 ML (EMB HOSP) (50)	100.0	R\$ 3,0000	R\$ 300,0000

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
20 20277 - DIAZEPAM COMP 5MG - GEN NEOQUIMICA Comprimido		Comprimido	300.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cientifica Médica Hospitalar Ltda	06/06/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 13/05/2022 às 10:32:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Unitário	Valor Total
DIAZEPAM	BRAINFARMA	5 MG COM CT BL AL PLAS TRANS X 20 (30)	300.0	R\$ 0,0600	R\$ 18,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Promefarma Representações Comerciais Ltda	06/06/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.200,0000

Resposta 09/05/2022 às 17:22:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Unitário	Valor Total
DIAZEPAM UNI DIAZEPAX 5MG CPR B1 U. QUIMICA (CX C/ 200 CPR)	UNIAO QUIMICA	5 MG COM CT BL AL PLAS TRANS X 200 (200)	300.0	R\$ 0,0770	R\$ 23,1000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
------------	----------------------	------------------	-----------	-------	--------------------

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
CONCEITO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS CIRURGICOS LTDA	06/06/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 11/05/2022 às 14:50:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
DIAZEPAM (G) 5 MG C/30 CAP	GERMED	30 (30)	300.0	R\$ 0,0863	R\$ 25,8900

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	06/06/2022 às 00:00:00	4 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000
Resposta 09/05/2022 às 09:52:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
DIAZEPAM 05MG C/1000 CPR (B1)(SANTIAZEPAM)	SANTISA	CAIXA (1000)	300.0	R\$ 0,0921	R\$ 27,6300

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Migmed Distribuidora Eireli	06/06/2022 às 00:00:00	1 dia	30/45 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 400,0000
Resposta 12/05/2022 às 17:14:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
DIAZEPAM 5MG C/30 CPR *B1*	NOVA QUÍMICA	DIAZEPAM 5MG C/30 CPR *B1* - 1.0 - 1.0 - NOVA QUÍMICA (30)	300.0	R\$ 0,1097	R\$ 32,9100

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	12/06/2022 às 12:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 750,0000
Resposta 12/05/2022 às 22:26:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
DIAZEPAM 5MG 30CP *GERMED GENERICO*(B1) -- GERMED FARMACEUTICA LTDA	DIAZEPAM 5mg 30cp *GERMED GENERICO* (B1) -- GERMED FARMACEUTICA LTDA	(30)	300.0	R\$ 0,3100	R\$ 93,0000

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
21 12699 - DIETA ENTERALSEMI ELEMENTAR 1.5 KCAL/ML Frasco		Frasco	50.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo	
VIVA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	06/06/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 750,0000	
Resposta 11/05/2022 às 13:56:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
NUTRICOMP ENERGY HN MN1000ML	BBRAUN	CX (8)	50.0	R\$ 49,9000	R\$ 2.495,0000	
Código e nome do item				Fabricante	Embalagem	Quantidade
22	40885 - DIMENIDRINATO + PIRIDOXINA SOL INJ 50 + 50MG/ML 1ML Ampola				Ampola	200.0

Informações de compras anteriores

11/05/2022		
Fornecedor: Científica Médica Hospitalar Ltda		
Marca: UNIAO QUIMICA		
Quantidade: 300.0		
Preço Unitário: R\$ 1,7700		

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Científica Médica Hospitalar Ltda	06/06/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000
Resposta 12/05/2022 às 08:49:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
DIM.+PIRID.50+50MG (NAUSICALM B6) 1ML C/50 AMP.(S)	DIM.+PIRID.50+50MG (NAUSICALM B6) 1ML C/50 AMP.(S) - 50MG-50MG - CX - SOLUCAO INJETAVEL - UNIAO QUIMICA CX (50)	200.0	R\$ 2,1400	R\$ 428,0000	

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
GO.MED Distribuidora de Medicamentos Ltda - Me	06/06/2022 às 00:00:00	1 dia	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.200,0000

Resposta 06/05/2022 às 17:56:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
DRAMIN B6		TAKEDA PHARMA	FRACAO DE VENDA INF. AMP. (100)	200.0	R\$ 6,6500	R\$ 1.330,0000

Código e nome do item		Fabricante	Embalagem	Quantidade
23	5626 - DIPIRONA SOL INJ 500 MG/ ML 2ML Ampola Ampola		Ampola	3000.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores				
--	--	--	--	--

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Hospdrogas Comercial Ltda - EPP	06/06/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 09/05/2022 às 11:01:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SANTIDOR 500MG/ML SOL INJ EV/IM AMP 02 ML DIPIRONA		SANTISA	CX (100)	3000.0	R\$ 3,7500	R\$ 11.250,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Maeve Produtos Hospitalares	06/06/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 06/05/2022 às 16:16:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SANTIDOR		SANTISA	500 MG/ML SOL INJ CX 100 AMP VD AMB X 2 ML (100)	3000.0	R\$ 3,9000	R\$ 11.700,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Acermed Distribuidora De Medicamentos Ltda-me	06/06/2022 às 00:00:00	5 dias	a vista	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 4.000,0000

Resposta 12/05/2022 às 16:12:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
DIPIFARMA, FARMACE		FARMACE	500 MG/ML SOL INJ CX 100 AMP VD AMB X 2 ML (100)	3000.0	R\$ 3,9000	R\$ 11.700,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Isomed Comercio De Medicamentos Ltda	06/06/2022 às 00:00:00	4 dias	a vista	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 11/05/2022 às 10:23:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
DIPIFARMA		FARMACE	500 MG/ML SOL INJ CX 100 AMP VD AMB X 2 ML (100)	3000.0	R\$ 4,0000	R\$ 12.000,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Goyaz Service Comercio E Logistica Ltda	06/06/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 400,0000

Resposta 12/05/2022 às 16:46:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
DIPIRONA SANTIDOR 500 MG/ML INJ CX 100 AMP X 2 ML		SANTISA	CX (100)	3000.0	R\$ 4,0600	R\$ 12.180,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
ALFA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	06/06/2022 às 00:00:00	3 dias	a vista	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 5.000,0000

Resposta 09/05/2022 às 07:56:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
DIPIRONA		TEUTO BRAS.	500 MG/ML SOL INJ CT 120 AMP VD AMB X 2 ML (120)	3000.0	R\$ 4,5000	R\$ 13.500,0000

Este documento foi assinado digitalmente. A autenticidade deste documento pode ser conferida no site: <https://fbgc.vozdigital.com.br/virtualdoc/public/validar-assinatura-anexo> informando o código 1732 e o código verificador 500.

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Aquarius Med Distribuidora De Produtos Hospitalares Eireli	06/06/2022 às 00:00:00	5 dias	a vista	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000
Resposta 12/05/2022 às 15:33:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
DIPIRONA SODICA 500MG/ML AMP 2ML	teuto	CAIXA (120)	3000.0	R\$ 4,8000	R\$ 14.400,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	06/06/2022 às 00:00:00	4 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000
Resposta 09/05/2022 às 09:54:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
DIPIRONA SOD.500MG/ML C/100 AMP 2ML (SANTIDOR)	SANTISTA	CAIXA (100)	3000.0	R\$ 5,1240	R\$ 15.372,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Br Dantai Distribuidor Atacadista Ltda Me	06/06/2022 às 00:00:00	2 dias	30/45 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000
Resposta 06/05/2022 às 17:38:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
DIPIRONA MONO. 500MG/ML C/120 AMP 2ML (GEN)	TEUTO	DIPIRONA MONO. 500MG/ML C/120 AMP 2ML (GEN) - DIPIRONA - DIPIRONA MONO. 500MG/ML - TEUTO (120)	3000.0	R\$ 5,9100	R\$ 17.730,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
GO.MED Distribuidora de Medicamentos Ltda - Me	06/06/2022 às 00:00:00	1 dia	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.200,0000
Resposta 06/05/2022 às 17:56:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
DIPIRONA SÓDICA 500MG/ML 2ML CX. C/120AMP. (GEN.) - TEUTO	TEUTO BRAS.	500 MG/ML SOL INJ CT 120 AMP VD AMB X 2 ML (120)	3000.0	R\$ 5,9500	R\$ 17.850,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Migmed Distribuidora Eireli	06/06/2022 às 00:00:00	1 dia	30/45 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 400,0000
Resposta 12/05/2022 às 16:27:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
DIPIRONA 500MG C/100 AMP 2ML (DIPIFARMA)*PVC*	FARMACE	CAIXA (100)	3000.0	R\$ 6,2900	R\$ 18.870,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
CONCEITO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS CIRURGICOS LTDA	06/06/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 11/05/2022 às 14:51:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
DIPIFARMA DIPIRONA 500MG/ML SOL IN CX 100 AMP 2ML	FARMACE	1 (100)	3000.0	R\$ 7,0000	R\$ 21.000,0000
Código e nome do item			Fabricante	Embalagem	Quantidade
24	2700 - DIPIRONA SOL ORAL 500MG/ML 10ML Unidade			Unidade	10.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cientifica Médica Hospitalar Ltda	06/06/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000
Resposta 11/05/2022 às 09:32:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
DIPIRONA 500MG (ABERALGINA) GTS 10ML	AIRELA	DIPIRONA 500MG (ABERALGINA) GTS 10ML - 500MG - FR - SOLUCAO ORAL - AIRELA FR (1)	10.0	R\$ 1,4310	R\$ 14,3100
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	06/06/2022 às 00:00:00	4 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000
Resposta 09/05/2022 às 09:55:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
+DIPIRONA GTS. 10ML (DIPIMED)	MEDQUIMICA	CX (1)	10.0	R\$ 1,6200	R\$ 16,2000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
CONCEITO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS CIRURGICOS LTDA	06/06/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 11/05/2022 às 14:51:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
DIPIRONA 500MG 10ML FRASCO	EMS	CAIXA (1)	10.0	R\$ 2,4400	R\$ 24,4000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	12/06/2022 às 12:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 750,0000
Resposta 12/05/2022 às 22:27:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Unitário	Valor Total	
DIPIRONA GTS 10ML *GENERIC* -- EMS GENERICOS	DIPIRONA Gts 10ml *GENERIC* -- EMS GENERICOS	(1)	10.0	R\$ 4,6600	R\$ 46,6000
Código e nome do item		Fabricante	Embalagem	Quantidade	
25	39691 - ESCOPOLAMINA SOL INJ 20MG/ML 1ML Ampola		Ampola	250.0	
Informações de compras anteriores					
Não há registros de compras anteriores					
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Maeve Produtos Hospitalares	06/06/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 06/05/2022 às 16:16:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Unitário	Valor Total	
BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA	HIPOLABOR	20MG/ML SOL INJ CX 100 AMP VD AMB X 1ML (100)	250.0	R\$ 1,3000	R\$ 325,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	06/06/2022 às 00:00:00	4 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000
Resposta 09/05/2022 às 09:57:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
HIOSCINA INJ. 20MG/ML C/100X1ML (GEN)(ESCOPOLAMINA)	HIPOLABOR	CAIXA (100)	250.0	R\$ 1,4640	R\$ 366,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
ALFA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	06/06/2022 às 00:00:00	3 dias	a vista	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 5.000,0000
Resposta 09/05/2022 às 07:56:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Unitário	Valor Total	
BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA	HIPOLABOR	20MG/ML SOL INJ CX 100 AMP VD AMB X 1ML (100)	250.0	R\$ 1,9900	R\$ 497,5000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Migmed Distribuidora Eireli	06/06/2022 às 00:00:00	1 dia	30/45 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 400,0000
Resposta 12/05/2022 às 16:29:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Unitário	Valor Total	
ESCOPOLAMINA 20MG C/100 AMP 1ML *G*	HIPOLABOR	ESCOPOLAMINA 20MG C/100 AMP 1ML *G* - 1.0 - 1.0 - HIPOLABOR (100)	250.0	R\$ 2,3900	R\$ 597,5000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Científica Médica Hospitalar Ltda	06/06/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 11/05/2022 às 09:33:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ESCOPOLAMINA, HIPOLABOR	HIPOLABOR	20 MG/ML SOL INJ CX 100 EST AMP VD AMB X 1ML (EMB HOSP) (100)	250.0	R\$ 2,4000	R\$ 600,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
CONCEITO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS CIRURGICOS LTDA	06/06/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 11/05/2022 às 14:52:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ESCOPOLAMINA BUTIL (G) 20MG/ML 100 AMP 1ML	HIPOLABOR	1 (100)	250.0	R\$ 2,6650	R\$ 666,2500

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Health Solution Pharma Ltda	06/06/2022 às 00:00:00	4 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 5.000,0000

Resposta 06/05/2022 às 14:59:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA	HIPOLABOR	20MG/ML SOL INJ CX 100 AMP VD AMB X 1ML (100)	250.0	R\$ 3,0000	R\$ 750,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
A&f Distribuidora De Medicamentos E Produtos Para A Saúde Ltda	06/06/2022 às 00:00:00	4 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 06/05/2022 às 15:33:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA	HIPOLABOR	20MG/ML SOL INJ CX 100 AMP VD AMB X 1ML (100)	250.0	R\$ 3,1500	R\$ 787,5000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Br Dantai Distribuidor Atacadista Ltda Me	06/06/2022 às 00:00:00	2 dias	30/45 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000

Resposta 06/05/2022 às 17:38:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA	HIPOLABOR	20MG/ML SOL INJ CX 100 AMP VD AMB X 1ML (100)	250.0	R\$ 3,3900	R\$ 847,5000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Aquarius Med Distribuidora De Produtos Hospitalares Eireli	06/06/2022 às 00:00:00	5 dias	a vista	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000

Resposta 12/05/2022 às 15:33:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA	HYPOFARMA	20 MG/ML SOL INJ IV/IM/SC CX 100 AMP VD AMB X 1 ML (100)	250.0	R\$ 3,9000	R\$ 975,0000

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
26 14417 - EPIRONOLACTONA COMP 25MG Comprimido		Comprimido	60.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Fórmula Paulista Manipulação e Drogaria Ltda EPP	06/06/2022 às 00:00:00	5 dias	Pagto Antecipado	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 300,0000

Resposta 12/05/2022 às 17:54:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
EPIRONOLACTONA 25 MG - CP	FORMULA PAULISTA	POTE (1)	60.0	R\$ 0,3500	R\$ 21,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	12/06/2022 às 12:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 750,0000

Resposta 12/05/2022 às 22:27:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ESPIRONOLACTONA 25MG 30CPR *GENERICO* -- EUROFARMA GENERICOS		ESPIRONOLACTONA 25mg 30cpr *GENERICO* -- EUROFARMA GENERICOS	(30)	60.0	R\$ 0,6100	R\$ 36,6000

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
27 6449 - ETILEFRINA 10 MG/ML Frasco Frasco		Frasco	50.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores			
--	--	--	--

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Promefarma Representações Comerciais Ltda	06/06/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.200,0000

Resposta 09/05/2022 às 17:22:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ETILEFRIL		UNIAO QUIMICA	10 MG/ML SOL INJ CT 6 AMP VD AMB X 1 ML (6)	50.0	R\$ 1,3500	R\$ 67,5000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	06/06/2022 às 00:00:00	4 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000

Resposta 09/05/2022 às 09:59:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ETILEFRINA INJ.10MG/ML 6X1ML (ETILEFRIL)		UNIAO QUIMICA	CAIXA (6)	50.0	R\$ 3,0500	R\$ 152,5000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
CONCEITO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS CIRURGICOS LTDA	06/06/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 11/05/2022 às 14:52:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ETILEFRINA (ETILEFRIL) 10MG/ML 6AMP 1ML		U QUIMICA	1 (6)	50.0	R\$ 4,5400	R\$ 227,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
A&f Distribuidora De Medicamentos E Produtos Para A Saúde Ltda	06/06/2022 às 00:00:00	4 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 06/05/2022 às 15:34:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ETILEFRIL		UNIAO QUIMICA	10 MG/ML SOL INJ CT 6 AMP VD AMB X 1 ML (6)	50.0	R\$ 6,8500	R\$ 342,5000

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
28 4882 - BROMIDRATO DE FENOTEROL SOL INALATORIA 5MG/ML 20ML Frasco		Frasco	5.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores			
--	--	--	--

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
29 15729 - FITOMENADIONA (VIT. K) SOL INJ 10MG/ML 1ML SES Frasco		Frasco	50.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores			
--	--	--	--

Este documento foi assinado digitalmente. A autenticidade deste documento pode ser conferida no site: <https://fbgc.vozdigital.com.br/virtualdoc/public/validar-assinatura-anexo> informando o código 1732 e o código verificador 500.

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Científica Médica Hospitalar Ltda	06/06/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000
Resposta 12/05/2022 às 08:50:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
FITOMENADIONA 10MG/ML I.M (ESKAVIT) 1ML C/50 AMP.(S)	HIPOLABOR	FITOMENADIONA 10MG/ML I.M (ESKAVIT) 1ML C/50 AMP.(S) - 10MG - CX - SOLUCAO INJETAVEL - HIPOLABOR CX (50)	50.0	R\$ 2,2400	R\$ 112,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	06/06/2022 às 00:00:00	1 dia	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000
Resposta 12/05/2022 às 16:42:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
ESKAVIT 10MG CX C/50AMP X 1ML IM/SUBCUT	HIPOLABOR	10 MG/ ML SOL INJ CX 50 AMP VD AMB X 1 ML (50)	50.0	R\$ 2,3100	R\$ 115,5000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Promefarma Representações Comerciais Ltda	06/06/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.200,0000
Resposta 09/05/2022 às 17:22:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
FITOMENADIONA ESKAVIT 10MG/ML 1ML IM AMP HIPOLABOR (CX C/ 50 AMP)	HIPOLABOR	10 MG/ ML SOL INJ CX 50 AMP VD AMB X 1 ML (50)	50.0	R\$ 2,4900	R\$ 124,5000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
CONCEITO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS CIRURGICOS LTDA	06/06/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 11/05/2022 às 14:54:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
HYVIT K	HYPOFARMA	10 MG/ ML SOL INJ CX 50 AMP VD AMB X 1 ML (50)	50.0	R\$ 3,6400	R\$ 182,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Injemed Medicamentos Especiais Ltda	06/06/2022 às 00:00:00	9 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 250,0000
Resposta 10/05/2022 às 14:43:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
FITOMENADIONA 10MG/ML-1ML (EV)	INJEMED MEDICAMENTOS ESPECIAIS	CAIXA (10)	50.0	R\$ 3,7500	R\$ 187,5000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
A&f Distribuidora De Medicamentos E Produtos Para A Saúde Ltda	06/06/2022 às 00:00:00	4 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 06/05/2022 às 15:34:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
HYVIT K	HYPOFARMA	10 MG/ ML SOL INJ CX 50 AMP VD AMB X 1 ML (50)	50.0	R\$ 4,9500	R\$ 247,5000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Flukka Farmácia de Manipulação Ltda - ME	30/07/2022 às 00:00:00	15 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000
Resposta 09/05/2022 às 12:37:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
(FITOMENADIONA) VITAMINA K 10 MG/ML AMPOLA (MANIPULADO)	FLUKKA	AMPOLA (1)	50.0	R\$ 5,0000	R\$ 250,0000
Código e nome do item		Fabricante	Embalagem	Quantidade	
30	16372 - GLICOSE SOL INJ 50% 10ML Ampola Ampola		Ampola	600.0	

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Este documento foi assinado digitalmente. A autenticidade deste documento pode ser conferida no site: <https://fbgc.vozdigital.com.br/virtualdoc/public/validar-assinatura-anexo> informando o código 1732 e o código verificador 500.

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Científica Médica Hospitalar Ltda	06/06/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 13/05/2022 às 10:32:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
GLICOSE 50% 10ML C/200 AMP.	SAMTEC	GLICOSE 50% 10ML C/200 AMP - 50% - CX - SOLUCAO INJETAVEL - SAMTEC CX (200)	600.0	R\$ 0,4690	R\$ 281,4000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Comercial Cirurgica Rioclaresense Ltda- SP	06/06/2022 às 00:00:00	1 dia	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 12/05/2022 às 16:43:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
GLICOSE 50% CXC/200AMP 10ML AMP PLAST	ISOFARMA	AP (200)	600.0	R\$ 0,4890	R\$ 293,4000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Goyaz Service Comercio E Logistica Ltda	06/06/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 400,0000

Resposta 12/05/2022 às 16:58:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
GLICOSE 50% AMPOLA 10ML CX C/	HALEXISTAR	CX (200)	600.0	R\$ 0,5900	R\$ 354,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Hospdrogas Comercial Ltda - EPP	06/06/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 09/05/2022 às 11:02:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
GLICOSE 50% 10ML	HALEXISTAR	CAIXA (200)	600.0	R\$ 0,6000	R\$ 360,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
CONCEITO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS CIRURGICOS LTDA	06/06/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 11/05/2022 às 14:54:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
GLICOSE 50% 200AMP 10ML CX/200	ISOFARMA	1 (200)	600.0	R\$ 0,6492	R\$ 389,5200

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Promefarma Representações Comerciais Ltda	06/06/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.200,0000

Resposta 09/05/2022 às 17:23:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ISOFARMA - SOLUCAO DE GLICOSE	ISOFARMA	500 MG/ML SOL INJ IV CX 200 AMP PLAS TRANS X 10 ML (200)	600.0	R\$ 0,6500	R\$ 390,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Migmed Distribuidora Eireli	06/06/2022 às 00:00:00	1 dia	30/45 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 400,0000

Resposta 12/05/2022 às 17:14:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
GLICOSE 50% 10ML	ISOFARMA	frasco (1)	600.0	R\$ 0,7500	R\$ 450,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
A&f Distribuidora De Medicamentos E Produtos Para A Saúde Ltda	06/06/2022 às 00:00:00	4 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 06/05/2022 às 15:34:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
FARMACE-GLICOSE	FARMACE	500 MG/ML SOL INJ IV CX 200 AMP PLAS TRANS X 10 ML (200)	600.0	R\$ 0,7500	R\$ 450,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
NL Produtos Hospitalares Ltda	06/06/2022 às 00:00:00	2 dias	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 12/05/2022 às 12:34:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
GLICOSE 50% - 10ML		ISOFARMA	AMP (1)	600.0	R\$ 0,9800	R\$ 588,0000
Fornecedor		Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Injemed Medicamentos Especiais Ltda		06/06/2022 às 00:00:00	9 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 250,0000
Resposta 10/05/2022 às 14:43:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
GLICOSE 50% - 10ML		INJEMED MEDICAMENTOS ESPECIAIS	CAIXA (10)	600.0	R\$ 3,2000	R\$ 1.920,0000
Código e nome do item		Fabricante	Embalagem	Quantidade		
31	29937 - HIDRALAZINA SOL INJ 20MG/ML 1ML Ampola			Ampola	50.0	

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores						
--	--	--	--	--	--	--

Fornecedor		Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP		06/06/2022 às 00:00:00	1 dia	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000
Resposta 12/05/2022 às 16:44:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
NEPRESOL 20MG/ML CX 50AMP X 1ML		CRISTALIA	20 MG/ML SOL INJ IM/IV CX 50 AMP VD TRANS X 1 ML (50)	50.0	R\$ 4,9500	R\$ 247,5000

Fornecedor		Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
VIVA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA		06/06/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 750,0000
Resposta 11/05/2022 às 13:59:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
NEPRESOL		CRISTALIA	20 MG/ML SOL INJ IM/IV CX 50 AMP VD TRANS X 1 ML (50)	50.0	R\$ 5,6300	R\$ 281,5000

Fornecedor		Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cientifica Médica Hospitalar Ltda		06/06/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000
Resposta 11/05/2022 às 09:35:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
NEPRESOL		CRISTALIA	20 MG/ML SOL INJ IM/IV CX 36 AMP VD TRANS X 1 ML (50)	50.0	R\$ 5,8300	R\$ 291,5000

Fornecedor		Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Belive Medical Produtos Hospitalares Ltda		06/06/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 5.000,0000
Resposta 12/05/2022 às 13:37:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
NEPRESOL		CRISTALIA	20 MG/ML SOL INJ IM/IV CX 50 AMP VD TRANS X 1 ML (50)	50.0	R\$ 6,0920	R\$ 304,6000

Fornecedor		Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me		06/06/2022 às 00:00:00	4 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000
Resposta 09/05/2022 às 10:02:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
HIDRALAZINA 20MG/ML INJ.C/50X1ML (NEPRESOL)		CRISTALIA	CAIXA (50)	50.0	R\$ 6,5880	R\$ 329,4000
Código e nome do item		Fabricante	Embalagem	Quantidade		
32	5624 - HIDROCORTISONA PO P/ SOL INJ 100MG Frasco Frasco			Frasco	150.0	

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores						
--	--	--	--	--	--	--

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Nova Hospitalar Comercial E Importadora Eireli-me	06/06/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000

Resposta 12/05/2022 às 15:07:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ARISCORTEN, BLAUSIEGEL	BLAU	500 MG PO INJ CX 100 FA VD TRANS (100)	150.0	R\$ 3,7500	R\$ 562,5000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	06/06/2022 às 00:00:00	4 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000

Resposta 09/05/2022 às 10:03:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
HIDROCORTISONA 100MG C/50 F/A (ARISCORTEN)	BLAU	CAIXA (50)	150.0	R\$ 3,8064	R\$ 570,9600

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Promefarma Representações Comerciais Ltda	06/06/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.200,0000

Resposta 09/05/2022 às 17:23:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ARISCORTEN	BLAU	100 MG PO INJ CX 50 FA VD TRANS (50)	150.0	R\$ 3,9000	R\$ 585,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	06/06/2022 às 00:00:00	1 dia	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 12/05/2022 às 16:44:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
GLIOCORT 100MG CX C/50FA IV/IM	NOVAFAR/FRESEN	(50)	150.0	R\$ 4,1300	R\$ 619,5000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
União Química Farmaceutica Nacional S.a	06/06/2022 às 00:00:00	2 dias	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000

Resposta 12/05/2022 às 18:05:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CORTISONAL	UNIAO QUIMICA	100 MG PO SOL INJ/INFUS IV/IM CT 50 FA VD TRANS (50)	150.0	R\$ 4,5500	R\$ 682,5000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Isomed Comercio De Medicamentos Ltda	06/06/2022 às 00:00:00	4 dias	a vista	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 11/05/2022 às 10:24:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SUCCINATO SODICO DE HIDROCORTISONA	BLAU	100 MG PO INJ CX FA VD TRANS X 100 (100)	150.0	R\$ 5,0000	R\$ 750,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cientifica Médica Hospitalar Ltda	06/06/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 12/05/2022 às 08:50:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CORTISONAL, UNIAO QUIMICA	UNIAO QUIMICA	100 MG PO SOL INJ/INFUS IV/IM CT 50 FA VD TRANS (50)	150.0	R\$ 5,5900	R\$ 838,5000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
CONCEITO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS CIRURGICOS LTDA	06/06/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 11/05/2022 às 14:55:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
HIDROCORTISONA (ARISCORTEN) 100MG CX50FA	BLAUSIEGEL	1 (50)	150.0	R\$ 5,6250	R\$ 843,7500

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
------------	----------------------	------------------	-----------	-------	--------------------

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
A&f Distribuidora De Medicamentos E Produtos Para A Saúde Ltda	06/06/2022 às 00:00:00	4 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 06/05/2022 às 15:34:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ARISCORTEN	BLAU	100 MG PO INJ CX 50 FA VD TRANS + AMP DIL X 2 ML (50)	150.0	R\$ 5,9900	R\$ 898,5000

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
33 40773 - IMUNOGLOBULINA ANTI-RHO (D) 300MCG/2ML Ampola		Ampola	2.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cientifica Médica Hospitalar Ltda	06/06/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 13/05/2022 às 10:32:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
KAMRHO-D	PANAMERICAN	300 MCG SOL INJ CT FA VD INC X 2 ML (1)	2.0	R\$ 222,9800	R\$ 445,9600

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
CONCEITO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS CIRURGICOS LTDA	06/06/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 11/05/2022 às 14:56:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
IMUNOGLOBULINA HUMANA 300MCG 1SER X 2ML RHOPHYLAC	CSL	1 (1)	2.0	R\$ 224,0000	R\$ 448,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	06/06/2022 às 00:00:00	4 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000

Resposta 09/05/2022 às 10:04:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
#IMUNOGLOBULINA 300MCG 2ML(KAMRHO-DIM) (MATERGAN)	KAMADA	CX (1)	2.0	R\$ 285,4800	R\$ 570,9600

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
34 12210 - LACTULOSE XPE 667MG/ML 120ML Ampola		Ampola	15.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
CONCEITO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS CIRURGICOS LTDA	06/06/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 11/05/2022 às 14:56:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LACTULOSE XPE 667MG/ML AMEIXA FR 120ML	NUTRIMAIAS	1 (1)	15.0	R\$ 6,8300	R\$ 102,4500

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
União Química Farmaceutica Nacional S.a	06/06/2022 às 00:00:00	2 dias	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000

Resposta 12/05/2022 às 18:05:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
COLACT 667MG/ML LIQ X 120ML (AL)	Uniao Quimica	COLACT 667MG/ML LIQ X 120ML (AL) - 667mg - XAROPE - Uniao Quimica (1)	15.0	R\$ 7,4000	R\$ 111,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cientifica Médica Hospitalar Ltda	06/06/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 11/05/2022 às 09:36:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
DUPHALAC	ABBOTT	667 MG/ML XPE CT FR PLAS HDPE OPC X 120ML + COP (1)	15.0	R\$ 7,9600	R\$ 119,4000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	06/06/2022 às 00:00:00	4 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000

Resposta 09/05/2022 às 10:05:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LACTULOSE XPE 120ML 667MG/ML AMEIXA (COLACT)	UNIAO QUIMICA	CAIXA (1)	15.0	R\$ 10,2500	R\$ 153,7500

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Migmed Distribuidora Eireli	06/06/2022 às 00:00:00	1 dia	30/45 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 400,0000

Resposta 12/05/2022 às 17:14:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LACTULOSE 667MG AMEIXA 120ML (LACTOLINEA)	CIMED	1 (1)	15.0	R\$ 11,3900	R\$ 170,8500

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	12/06/2022 às 12:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 750,0000

Resposta 12/05/2022 às 22:27:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LACTULOSE XPE 120ML *S* -- UNIAO QUIM.FARM.NAC.S/A	LACTULOSE xpe 120ml *s* -- UNIAO QUIM.FARM.NAC.S/A	(1)	15.0	R\$ 20,9500	R\$ 314,2500

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
35 17944 - LIDOCAINA GELEIA 2% TUBO 30 GRAMAS Unidade Unidade		Unidade	20.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	06/06/2022 às 00:00:00	1 dia	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 12/05/2022 às 16:45:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LIDOCAINA 2% CX C/100BNG X 30GRS GEN	HIPOLABOR	LIDOCAINA 2% CX C/100BNG X 30GRS GEN - LIDOCAINA 2% CX C/100BNG X 30GRS GEN - Bisnaga - Geleia Topica - HIPOLABOR Bisnaga (100)	20.0	R\$ 1,9600	R\$ 39,2000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Promefarma Representações Comerciais Ltda	06/06/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.200,0000

Resposta 09/05/2022 às 17:24:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LABCAINA	PHARLAB	20 MG/G GEL TOP CX 100 BG AL X 30 G (100)	20.0	R\$ 2,3000	R\$ 46,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
CONCEITO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS CIRURGICOS LTDA	06/06/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 11/05/2022 às 14:57:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LIDOCAINA 2% GELEIA TOPICA ESTERIL 30G BISNAGA	PHARLAB	1 (1)	20.0	R\$ 2,5300	R\$ 50,6000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Científica Médica Hospitalar Ltda	06/06/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 11/05/2022 às 09:36:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LIDOCAINA 2% (LABCAINA) GELEIA 30G	PHARLAB	UNIDADE (1)	20.0	R\$ 2,6200	R\$ 52,4000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Fórmula Paulista Manipulação e Drogaria Ltda EPP	06/06/2022 às 00:00:00	5 dias	Pagto Antecipado	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 300,0000

Resposta 12/05/2022 às 17:55:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LIDOCAINA 2% GELEIA 30GR	FORMULA PAULISTA	BISNAGA (1)	20.0	R\$ 6,5000	R\$ 130,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Belive Medical Produtos Hospitalares Ltda	06/06/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 5.000,0000

Resposta 12/05/2022 às 13:37:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
XYLESTESIN (Lidocaina) GEL 2% 10BIS X 30G CRISTALIA	CRISTALIA	XYLESTESIN (Lidocaina) GEL 2% 10BIS X 30G CRISTALIA - 2 - Caixa - USO TOPICO - CRISTALIA Caixa (10)	20.0	R\$ 8,4900	R\$ 169,8000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
CBA Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	06/06/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 300,0000

Resposta 12/05/2022 às 12:54:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CLORIDRATO LIDOCAINA 2% GEL. 30G (XYLESTESIN) (S) C/10	CRISTALIA	CX (10)	20.0	R\$ 9,8000	R\$ 196,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	06/06/2022 às 00:00:00	4 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000

Resposta 09/05/2022 às 10:06:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LIDOCAINA 2% GELEIA 30G C/10 (XYLESTESIN)	CRISTALIA	CAIXA (10)	20.0	R\$ 11,1120	R\$ 222,2400

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	12/06/2022 às 12:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 750,0000

Resposta 12/05/2022 às 22:30:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LIDOCAINA 2% GELEIA 30G *GENERIC* -- PHARLAB INDUSTRIA FARMACEUTICA LTDA.	LIDOCAINA 2% Geleia 30g *GENERIC* -- PHARLAB INDUSTRIA FARMACEUTICA LTDA.	(1)	20.0	R\$ 17,8100	R\$ 356,2000

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
36 13728 - METRONIDAZOL SOL INJ 500MG 100ML BOLSA Bolsa Bolsa		Bolsa	50.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores
--

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
37 18564 - MORFINA SOL INJ 0,2MG/ML 1ML RAQUI - DIMOR Ampola		Ampola	50.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores
--

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
------------	----------------------	------------------	-----------	-------	--------------------

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	06/06/2022 às 00:00:00	1 dia	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000
Resposta 12/05/2022 às 16:46:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
DIMORF 0,2MG/ML C/50AMP X 1ML ESTOJO ESTERIL	CRISTALIA	Ampola (50)	50.0	R\$ 4,7500	R\$ 237,5000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Belive Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	06/06/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 12/05/2022 às 14:36:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
DIMORF (morfina) IV 0,2MG 1ML	CRISTALIA	CX (50)	50.0	R\$ 5,6080	R\$ 280,4000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Migmed Distribuidora Eireli	06/06/2022 às 00:00:00	1 dia	30/45 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 400,0000
Resposta 12/05/2022 às 17:09:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
MORFINA 0,2MG C/50 AMP 1ML (DIMORF) *A1*PVC*	CRISTÁLIA	CX (50)	50.0	R\$ 7,9800	R\$ 399,0000
Código e nome do item		Fabricante	Embalagem	Quantidade	
38	19927 - MORFINA SOL INJ 10MG/ 1ML Ampola Ampola		Ampola	100.0	

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
CONCEITO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS CIRURGICOS LTDA	06/06/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 11/05/2022 às 14:58:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
MORFINA SULF GEN 10MG/ML CX. C/100 AMP 1ML	HIPOLABOR	1 (100)	100.0	R\$ 2,3400	R\$ 234,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	06/06/2022 às 00:00:00	1 dia	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000
Resposta 12/05/2022 às 16:46:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
MORFINA 10MG/ML CX C/100AMP X 1ML GEN	HIPOLABOR	MORFINA 10MG/ML CX C/100AMP X 1ML GEN - MORFINA 10MG/ML CX C/100AMP X 1ML GEN - Ampola - Solucao Injetavel - HIPOLABOR Ampola (100)	100.0	R\$ 2,8320	R\$ 283,2000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	06/06/2022 às 00:00:00	4 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000
Resposta 09/05/2022 às 10:09:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
MORFINA INJ.10MG/ML C/100X1ML (GEN) (A1)	HIPOLABOR	CAIXA (100)	100.0	R\$ 2,8841	R\$ 288,4100
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Promefarma Representações Comerciais Ltda	06/06/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.200,0000
Resposta 09/05/2022 às 17:24:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
SULF MORFINA DOLO MOFF 10MG/ML AMP 1ML A2 U. QUIMICA (CX C/ 50 AMP)	UNIAO QUIMICA	10,0 MG/ML SOL INJ/DIL INFUS IV/EPI/IT/IM CX ENVOL 50 AMP VD AMB X 1 ML (50)	100.0	R\$ 3,4900	R\$ 349,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Belive Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	06/06/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Este documento foi assinado digitalmente. A autenticidade deste documento pode ser conferida no site: https://fbgc.vozdigital.com.br/virtualdoc/public/validar-assinatura-anexo informando o código 1732 e o código verificador 500.

Resposta 12/05/2022 às 14:36:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
DIMORF (morfina) 10MG 1ML	CRISTALIA	CX (50)	100.0	R\$ 4,1200	R\$ 412,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Hospdrogas Comercial Ltda - EPP	06/06/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 09/05/2022 às 11:02:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CLORIDRATO DE NALOXONA	HIPOLABOR	0,4 MG/ ML SOL INJ CX 10 AMP VD AMB X 1 ML (10)	100.0	R\$ 6,4500	R\$ 645,0000

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
39 37257 - NALOXONA SOL INJ 0,4MG/ML 1ML - GEN CRISTALIA Ampola		Ampola	20.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	06/06/2022 às 00:00:00	1 dia	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 12/05/2022 às 16:47:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
NALOXONA 0,4MG/ML CX C/10AMP X 1ML GEN	HIPOLABOR	AP (10)	20.0	R\$ 4,9500	R\$ 99,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
A Dainers Medical Eireli	06/06/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 12/05/2022 às 15:48:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CLORIDRATO DE NALOXONA	HIPOLABOR	0,4 MG/ ML SOL INJ CX 10 AMP VD AMB X 1 ML (10)	20.0	R\$ 5,0000	R\$ 100,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
CONCEITO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS CIRURGICOS LTDA	06/06/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 11/05/2022 às 14:58:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
NALOXONA CLOR 0,4MG/ML (G) 10 AMP 1ML	HIPOLABOR	1 (10)	20.0	R\$ 5,1800	R\$ 103,6000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Belive Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	06/06/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 12/05/2022 às 14:37:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
NARCAN (naloxona) IM/IV 0,4MG/ML	CRISTALIA	10 (10)	20.0	R\$ 6,1300	R\$ 122,6000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Promefarma Representações Comerciais Ltda	06/06/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.200,0000

Resposta 09/05/2022 às 17:25:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
NALOXONA, CLORIDRATO (G) 0,4MG/ML 1ML AMP C1 HIPOLABOR (CX C/ 10AMP)	HIPOLABOR FARMACEUTICA LTDA	AMP (10)	20.0	R\$ 6,2000	R\$ 124,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cientifica Médica Hospitalar Ltda	06/06/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 11/05/2022 às 09:37:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CLORIDRATO DE NALOXONA, HIPOLABOR	HIPOLABOR	0,4 MG/ ML SOL INJ CX 10 AMP VD AMB X 1 ML (10)	20.0	R\$ 6,3500	R\$ 127,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	06/06/2022 às 00:00:00	4 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000
Resposta 09/05/2022 às 10:10:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
*NALOXONA 0,4MG/ML 10X1ML (C1)(GEN)	HIPOLABOR	CAIXA (10)	20.0	R\$ 7,9450	R\$ 158,9000
Código e nome do item			Fabricante	Embalagem	Quantidade
40	42648 - MODULO 100% MALTODEXTRINA S/ SABOR S/ LACTOSE EM PO 1KG Frasco			Frasco	1.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
41	6480 - NEOSTIGMINA 0,5MG/ML 1ML Ampola	Ampola	100.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Acermed Distribuidora De Medicamentos Ltda-me	06/06/2022 às 00:00:00	5 dias	a vista	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 4.000,0000
Resposta 12/05/2022 às 16:12:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Unitário	Valor Total	
Neostigmina Metilsulfato 0.5mg Solução Injetável 25 ampolas de 1ml	INTI S.A da Bolívia - registro sanitário - NN-25096/18	Neostigmina Metilsulfato 0.5mg Solução Injetável 25 ampolas de 1ml - 0.5mg/1ml - ampola - INTI S.A da Bolívia - registro sanitário - NN-25096/18 (25)	100.0	R\$ 49,9000	R\$ 4.990,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Gmed Farmaceutica Ltda	06/06/2022 às 00:00:00	7 dias	21 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 12/05/2022 às 13:40:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Unitário	Valor Total	
NORMASTIG (metilsulfato de neostigmina)	UNIAO QUIMICA	NORMASTIG (metilsulfato de neostigmina) - 0,5 mg - Ampola - Solucao Injetavel - UNIAO QUIMICA Ampola (50)	100.0	R\$ 58,0000	R\$ 5.800,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
ALFA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	06/06/2022 às 00:00:00	3 dias	a vista	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 5.000,0000
Resposta 09/05/2022 às 07:57:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Unitário	Valor Total	
NORMASTIG	UNIAO QUIMICA	0,5 MG/ML SOL INJ CT 50 AMP VD TRANS X 1 ML (50)	100.0	R\$ 69,9000	R\$ 6.990,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
JACQUES MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	06/06/2022 às 00:00:00	5 dias	Pagto Antecipado	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 5.000,0000
Resposta 09/05/2022 às 10:13:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Unitário	Valor Total	
NORMASTIG	UNIAO QUIMICA	0,5 MG/ML SOL INJ CT 50 AMP VD TRANS X 1 ML (50)	100.0	R\$ 86,0000	R\$ 8.600,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
------------	----------------------	------------------	-----------	-------	--------------------

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Health Solution Pharma Ltda	06/06/2022 às 00:00:00	4 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 5.000,0000

Resposta 06/05/2022 às 14:59:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
NORMASTIG	UNIAO QUIMICA	0,5 MG/ML SOL INJ CT 50 AMP VD TRANS X 1 ML (50)	100.0	R\$ 116,1000	R\$ 11.610,0000

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
42 40849 - NIFEDIPINO COMP 20 MG Comprimido		Comprimido	30.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Promefarma Representações Comerciais Ltda	06/06/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.200,0000

Resposta 09/05/2022 às 17:25:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
NIFEDIPINO NEO FEDIPINA 20MG CPR NEOQUIMICA HYPERA (CX C/ 30CPR)	BRAINFARMA	20 MG COM CT BL AL PLAS AMB X 30 (30)	30.0	R\$ 0,1190	R\$ 3,5700

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	06/06/2022 às 00:00:00	4 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000

Resposta 09/05/2022 às 10:11:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
+NIFEDIPINA 20MG C/30 CPR (NEO FEDIPINA)	NEO QUIMICA	CAIXA (30)	30.0	R\$ 0,1770	R\$ 5,3100

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	12/06/2022 às 12:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 750,0000

Resposta 12/05/2022 às 22:30:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
NIFEDIPINA 20MG 30CPR *S* -- GEOLAB INDUSTRIA FARMACEUTICA LTDA	NIFEDIPINA 20mg 30cpr *S* -- GEOLAB INDUSTRIA FARMACEUTICA LTDA	(30)	30.0	R\$ 0,6700	R\$ 20,1000

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
43 38127 - OCITOCINA SOL INJ 5UI/ML 1ML Ampola		Ampola	150.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cientifica Médica Hospitalar Ltda	06/06/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 13/05/2022 às 10:33:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
OCITOCINA	BLAU	5 UI/ML SOL INJ CX 50 AMP VD INC X 1 ML (EMB HOSP) (50)	150.0	R\$ 1,6600	R\$ 249,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Promefarma Representações Comerciais Ltda	06/06/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.200,0000

Resposta 09/05/2022 às 17:25:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
---------------------------------	------------	-----------	------------	----------------	-------------

Resposta 09/05/2022 às 17:25:00			Valor		
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Unitário	Valor Total	
OCITOCINA	BLAU 5 UI/ML SOL INJ CX 50 AMP VD INC X 1 ML (EMB HOSP) (50)	150.0	R\$ 1,6990	R\$ 254,8500	
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
União Química Farmaceutica Nacional S.a	06/06/2022 às 00:00:00	2 dias	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000
Resposta 12/05/2022 às 18:07:00			Valor		
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Unitário	Valor Total	
OXITON	UNIAO QUIMICA 5 UI/ML SOL INJ CT 50 AMP VD TRANS X 1 ML (50)	150.0	R\$ 1,8400	R\$ 276,0000	
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	06/06/2022 às 00:00:00	1 dia	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000
Resposta 12/05/2022 às 16:47:00			Valor		
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Unitário	Valor Total	
OXITON 5UI/ML CX C/50AMP X 1ML IV	UNIAO QUIMICA Ampola (50)	150.0	R\$ 1,8600	R\$ 279,0000	
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
CONCEITO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS CIRURGICOS LTDA	06/06/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 11/05/2022 às 14:59:00			Valor		
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Unitário	Valor Total	
OCITOCINA (G)5UI 50AMP 1ML	BLAUSIEGEL 1 (50)	150.0	R\$ 1,9691	R\$ 295,3650	
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Hospdrogas Comercial Ltda - EPP	06/06/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 09/05/2022 às 11:03:00			Valor		
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Unitário	Valor Total	
OCITOCINA 5UI/ML SOL INJ EV/IM AMP 1ML (OXITON)	UNIAO QUIMICA CX (50)	150.0	R\$ 3,0000	R\$ 450,0000	
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
ALFA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	06/06/2022 às 00:00:00	3 dias	a vista	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 5.000,0000
Resposta 09/05/2022 às 07:57:00			Valor		
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Unitário	Valor Total	
OCITOCINA	BLAU 5 UI/ML SOL INJ CX 50 AMP VD INC X 1 ML (EMB HOSP) (50)	150.0	R\$ 3,9900	R\$ 598,5000	
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Health Solution Pharma Ltda	06/06/2022 às 00:00:00	4 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 5.000,0000
Resposta 06/05/2022 às 14:58:00			Valor		
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Unitário	Valor Total	
OCITOCINA	BLAU 5 UI/ML SOL INJ CX 50 AMP VD INC X 1 ML (EMB HOSP) (50)	150.0	R\$ 4,0000	R\$ 600,0000	
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
A&f Distribuidora De Medicamentos E Produtos Para A Saúde Ltda	06/06/2022 às 00:00:00	4 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 06/05/2022 às 15:35:00			Valor		
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Unitário	Valor Total	
OXITON	UNIAO QUIMICA 5 UI/ML SOL INJ CT 50 AMP VD TRANS X 1 ML (50)	150.0	R\$ 5,2500	R\$ 787,5000	
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Aquarius Med Distribuidora De Produtos Hospitalares Eireli	06/06/2022 às 00:00:00	5 dias	a vista	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000
Resposta 12/05/2022 às 15:34:00			Valor		
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Unitário	Valor Total	

Resposta 12/05/2022 às 15:34:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
OXITON	UNIAO QUIMICA	5 UI/ML SOL INJ CT 50 AMP VD TRANS X 1 ML (50)	150.0	R\$ 6,5000	R\$ 975,0000

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
44 42936 - NOREPINEFRINA SOL INJ 2MG/ML 4ML Ampola		Ampola	700.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
A Dainers Medical Eireli	06/06/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 12/05/2022 às 15:42:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
NORADREM	HIPOLABOR	2 MG/ML SOL DIL INFUS IV CX 50 AMP VD AMB X 4 ML (50)	700.0	R\$ 3,7600	R\$ 2.632,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	06/06/2022 às 00:00:00	1 dia	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 12/05/2022 às 16:48:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
NORADREM 8MG/4ML CX C/50AMP X 4ML	HIPOLABOR	(50)	700.0	R\$ 4,2000	R\$ 2.940,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Maeve Produtos Hospitalares	06/06/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 06/05/2022 às 16:18:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
NORADREM	HIPOLABOR	2 MG/ML SOL DIL INFUS IV CX 50 AMP VD AMB X 4 ML (50)	700.0	R\$ 4,3500	R\$ 3.045,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cientifica Médica Hospitalar Ltda	06/06/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 13/05/2022 às 10:33:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
NORADREM	HIPOLABOR	2 MG/ML SOL DIL INFUS IV CX 50 AMP VD AMB X 4 ML (50)	700.0	R\$ 4,4900	R\$ 3.143,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	16/05/2022 às 12:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 300,0000

Resposta 12/05/2022 às 19:43:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
NOREPINEFRINA 8MG 4ML (2MG/ML) 50 AMP HIPOLABOR NORADREM	HIPOLABOR FARMACEUTICA LTDA	(50)	700.0	R\$ 4,5800	R\$ 3.206,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
CONCEITO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS CIRURGICOS LTDA	06/06/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 11/05/2022 às 14:59:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
NOREPINEFRINA (NORADREM) 2MG/ML INJ 50A 4ML	HIPOLABOR	1 (50)	700.0	R\$ 5,0900	R\$ 3.563,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Goyaz Service Comercio E Logistica Ltda	06/06/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 400,0000

Resposta 12/05/2022 às 17:00:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
---------------------------------	------------	-----------	------------	----------------	-------------

Resposta 12/05/2022 às 17:00:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
NORADREM (HEMITARTARATO DE NOREPINEFRINA MONOIDRATADA) SOL INJ CX C/50 AMPOLAS X 4ML	HIPOLABOR	CX (50)	700.0	R\$ 5,2600	R\$ 3.682,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Oncovit Distribuidora de Medicamentos Ltda	06/06/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.200,0000

Resposta 12/05/2022 às 15:49:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
NORADREM 2MG/ML SOL DIL INFUS IV 50 AMP 4 ML	HIPOLABOR	NORADREM 2MG/ML SOL DIL INFUS IV 50 AMP 4 ML - 2 MG/ML X 4ML - SOL DIL INFUS IV - HIPOLABOR (50)	700.0	R\$ 5,7358	R\$ 4.015,0600

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Hospdrogas Comercial Ltda - EPP	06/06/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 09/05/2022 às 11:04:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
HEMITARTARATO DE NOREPINEFRINA	HYPOFARMA	2 MG/ML SOL INJ IV CX 50 AMP VD AMB X 4 ML (EMB HOSP) (50)	700.0	R\$ 5,7500	R\$ 4.025,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Promefarma Representações Comerciais Ltda	06/06/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.200,0000

Resposta 09/05/2022 às 17:26:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
HEMITARTARATO DE NOREPINEFRINA	HIPOLABOR	2 MG/ML SOL INJ CX 50 AMP VD AMB X 4ML (50)	700.0	R\$ 6,1000	R\$ 4.270,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Br Dantai Distribuidor Atacadista Ltda Me	06/06/2022 às 00:00:00	2 dias	30/45 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000

Resposta 06/05/2022 às 17:40:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
NORADREM	HIPOLABOR	2 MG/ML SOL DIL INFUS IV CX 50 AMP VD AMB X 4 ML (50)	700.0	R\$ 6,7000	R\$ 4.690,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
A&f Distribuidora De Medicamentos E Produtos Para A Saúde Ltda	06/06/2022 às 00:00:00	4 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 06/05/2022 às 15:35:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
EPIKABI	FRESENIUS KABI	2 MG/ML SOL DIL INFUS IV CX 50 AMP VD AMB X 4 ML (50)	700.0	R\$ 7,1500	R\$ 5.005,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	06/06/2022 às 00:00:00	4 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000

Resposta 09/05/2022 às 10:13:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
NOREPINEFRINA 2MG/ML INJ.50X4ML (GEN)	HYPOFARMA	CAIXA (50)	700.0	R\$ 7,3200	R\$ 5.124,0000

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
45 10896 - OMEPRAZOL PO P/ SOL INJ 40MG Frasco		Frasco	700.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
------------	----------------------	------------------	-----------	-------	--------------------

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cientifica Médica Hospitalar Ltda	06/06/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000
Resposta 13/05/2022 às 10:33:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Unitário	Valor Total	
UNIPRAZOL	UNIAO QUIMICA 40 MG PO SOL INJ CT 50 FA VD TRANS + 50 AMP DIL X 10ML (50)	700.0	R\$ 11,0800	R\$ 7.756,0000	
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	16/05/2022 às 12:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 300,0000
Resposta 12/05/2022 às 19:43:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Unitário	Valor Total	
OMEPRAZOL 40MG 20 F/A DIL 10ML IV BLAU OPRAZON	BLAU 40 MG PO INJ CX 20 FA VD INC + 20 AMP DIL VD TRANS X 10 ML (20)	700.0	R\$ 11,1500	R\$ 7.805,0000	
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	06/06/2022 às 00:00:00	1 dia	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000
Resposta 12/05/2022 às 16:48:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
OMEPRAZOL 40MG IV C/25F-A C/DIL 10ML GEN	CRISTALIA Frasco/Ampola (25)	700.0	R\$ 11,2000	R\$ 7.840,0000	
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Goyaz Service Comercio E Logistica Ltda	06/06/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 400,0000
Resposta 12/05/2022 às 17:01:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
UNIPRAZOL 40MG PÓ SOL INJ CX C/ 50 FRASCOS + 50 DIL 10ML	UNIÃO QUIMICA CX (50)	700.0	R\$ 11,7100	R\$ 8.197,0000	
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
CONCEITO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS CIRURGICOS LTDA	06/06/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 11/05/2022 às 15:00:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
OMEPRAZOL (OPRAZON) 40MG CX 20FA DIL 10ML	BLAUSIEGEL 1 (20)	700.0	R\$ 12,0000	R\$ 8.400,0000	
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
União Química Farmaceutica Nacional S.a	06/06/2022 às 00:00:00	2 dias	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000
Resposta 12/05/2022 às 18:08:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Unitário	Valor Total	
UNIPRAZOL	UNIAO QUIMICA 40 MG PO SOL INJ CT 50 FA VD TRANS + 50 AMP DIL X 10ML (50)	700.0	R\$ 12,0000	R\$ 8.400,0000	
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Belive Medical Produtos Hospitalares Ltda	06/06/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 5.000,0000
Resposta 12/05/2022 às 13:41:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Unitário	Valor Total	
OMEPRAZOL IV 40MG Gen. PO C/DIL 10ML CX25FA CRISTALIA	CRISTALIA 40 MG PO LIOF SOL INJ CT 1 FA VD TRANS + AMP DIL X 10 ML (25)	700.0	R\$ 12,0200	R\$ 8.414,0000	
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Promefarma Representações Comerciais Ltda	06/06/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.200,0000
Resposta 09/05/2022 às 17:26:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Unitário	Valor Total	
OMEPRAZOL UNIPRAZOL 40MG FR/A C/D INJ U. QUIMICA (CX C/ 50FR/A)	UNIAO QUIMICA 40 MG PO SOL INJ CT 50 FA VD TRANS + 50 AMP DIL X 10ML (50)	700.0	R\$ 12,5000	R\$ 8.750,0000	

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Hospdrogas Comercial Ltda - EPP	06/06/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 09/05/2022 às 11:04:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Unitário	Valor Total
OPRAZON 40MG + DILUENTE 10ML PO INJ EV FR-AMP OMEPRAZOL	BLAU	OPRAZON 40MG + DILUENTE 10ML PO INJ EV FR-AMP OMEPRAZOL - MG - 1 - OMEPRAZOL - BLAU 1 (20)	700.0	R\$ 13,1500	R\$ 9.205,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	06/06/2022 às 00:00:00	4 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000
Resposta 09/05/2022 às 10:14:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
OMEPRAZOL 40MG INJ. C/20 F/A+DIL (OPRAZON)	BLAU	CAIXA (20)	700.0	R\$ 14,6400	R\$ 10.248,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
A&f Distribuidora De Medicamentos E Produtos Para A Saúde Ltda	06/06/2022 às 00:00:00	4 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 06/05/2022 às 15:35:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Unitário	Valor Total
UNIPRAZOL	UNIAO QUIMICA	40 MG PO SOL INJ CT 50 FA VD TRANS + 50 AMP DIL X 10ML (50)	700.0	R\$ 19,2500	R\$ 13.475,0000

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
46 6746 - OXACILINA PÓ P/ SOL INJ 500 MG Frasco Frasco		Frasco	100.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores
--

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Mega Medic Comercial Eireli	06/06/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000

Resposta 12/05/2022 às 16:17:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Unitário	Valor Total
OXACILIL	NOVAFARMA	500 MG PO SOL INJ IV IM CX 50 FA VD TRANS X 10 ML (50)	100.0	R\$ 0,6000	R\$ 60,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	06/06/2022 às 00:00:00	1 dia	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000
Resposta 12/05/2022 às 16:49:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
OXACILINA 500MG CX C/100F-A S/DIL GEN	BLAU	(100)	100.0	R\$ 1,0500	R\$ 105,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Promefarma Representações Comerciais Ltda	06/06/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.200,0000

Resposta 09/05/2022 às 17:26:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Unitário	Valor Total
OXACILINA (G) 500MG FR/AMP IM/IV BLAU (CX C/100 FR/AMP)	BLAU	500 MG PÓ INJ CX 100 FA VD TRANS (EMB HOSP) (100)	100.0	R\$ 1,1000	R\$ 110,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Goyaz Service Comercio E Logistica Ltda	06/06/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 400,0000
Resposta 12/05/2022 às 17:02:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
OXACILINA SODICA 500MG PÓ LIOF INJ CX C/	BLAU	CX (100)	100.0	R\$ 1,2500	R\$ 125,0000

Fornecedor		Validade da Proposta		Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
CONCEITO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS CIRURGICOS LTDA		06/06/2022 às 00:00:00		1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 11/05/2022 às 15:05:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
OXACILINA (G) 500MG 100FAM		BLAUSIEGEL	1 (100)	100.0	R\$ 1,2600	R\$ 126,0000	
Fornecedor		Validade da Proposta		Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cientifica Médica Hospitalar Ltda		06/06/2022 às 00:00:00		3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000
Resposta 11/05/2022 às 09:38:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
OXACILINA 500MG F/A C/100 (G)		BLAU	500 MG PÓ INJ CX 100 FA VD TRANS (EMB HOSP) (100)	100.0	R\$ 1,2600	R\$ 126,0000	
Fornecedor		Validade da Proposta		Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me		06/06/2022 às 00:00:00		4 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000
Resposta 09/05/2022 às 10:15:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
OXACILINA INJ. 500MG C/100F/A S/D (GEN)		BLAU	CAIXA (100)	100.0	R\$ 1,3176	R\$ 131,7600	
Fornecedor		Validade da Proposta		Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Migmed Distribuidora Eireli		06/06/2022 às 00:00:00		1 dia	30/45 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 400,0000
Resposta 12/05/2022 às 17:16:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
OXACILINA 500MG C/100F/A IV/IM*G*PVC*		BLAU	OXACILINA 500MG C/100F/A IV/IM*G*PVC* - 1.0 - 1.0 - BLAU (100)	100.0	R\$ 1,6700	R\$ 167,0000	
Fornecedor		Validade da Proposta		Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
A&f Distribuidora De Medicamentos E Produtos Para A Saúde Ltda		06/06/2022 às 00:00:00		4 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 06/05/2022 às 15:35:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
OXACILINA SODICA		BLAU	500 MG PÓ INJ CX 100 FA VD TRANS (EMB HOSP) (100)	100.0	R\$ 1,9500	R\$ 195,0000	
Código e nome do item				Fabricante	Embalagem	Quantidade	
47	5653 - PROMETAZINA SOL INJ 25MG /ML 2 ML Unidade				Unidade	500.0	

Informações de compras anteriores

11/05/2022					
Fornecedor: Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP Marca: SANVAL/HIPOLABO Quantidade: 500.0 Preço Unitário: R\$ 2,1780					
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Hospdrogas Comercial Ltda - EPP	06/06/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 09/05/2022 às 11:05:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
PROMETAZOL 50MG/2ML AMP SOL INJ	SANVAL	Ampola (100)	500.0	R\$ 1,8300	R\$ 915,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
CONCEITO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS CIRURGICOS LTDA	06/06/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 11/05/2022 às 15:06:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
PROMETAZINA (PROMETAZOL) 50MG/2ML 100AMP 2ML	SANVAL	CAIXA (100)	500.0	R\$ 1,8600	R\$ 930,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo

Este documento foi assinado digitalmente. A autenticidade deste documento pode ser conferida no site: https://fbgc.vozdigital.com.br/virtualdoc/public/validar-assinatura-anexo informando o código 1732 e o código verificador 500.

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo	
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	06/06/2022 às 00:00:00	1 dia	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000	
Resposta 12/05/2022 às 16:49:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
PROMETAZOL 25MG/ML CX C/100AMP X 2ML	SANVAL/HIPOLABO	AP (100)	500.0	R\$ 2,1780	R\$ 1.089,0000	
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo	
ALFA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	06/06/2022 às 00:00:00	3 dias	a vista	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 5.000,0000	
Resposta 09/05/2022 às 07:58:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
PROMETAZOL	SANVAL	25 MG/ML SOL INJ CX 100 AMP VD AMB X 2 ML (100)	500.0	R\$ 2,9000	R\$ 1.450,0000	
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo	
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	06/06/2022 às 00:00:00	4 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000	
Resposta 09/05/2022 às 10:18:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
FENERGAN INJ.50MG/2ML C/100 (PROMETAZOL)	SANVAL	CAIXA (100)	500.0	R\$ 2,9280	R\$ 1.464,0000	
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo	
Cientifica Médica Hospitalar Ltda	06/06/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000	
Resposta 11/05/2022 às 09:40:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
PAMERGAN	CRISTALIA	25 MG/ML SOL INJ IM CX 25 AMP VD AMB X 2 ML (50)	500.0	R\$ 3,5600	R\$ 1.780,0000	
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo	
Belive Medical Produtos Hospitalares Ltda	06/06/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 5.000,0000	
Resposta 12/05/2022 às 13:38:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
PAMERGAN	CRISTALIA	25 MG/ML SOL INJ IM CX 50 AMP VD AMB X 2 ML (50)	500.0	R\$ 3,9900	R\$ 1.995,0000	
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo	
FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	12/06/2022 às 12:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 750,0000	
Resposta 12/05/2022 às 22:30:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
FENERGAN 50MG 25AMP/2ML *M* -- AVENTIS PHARMA S.A.	FENERGAN 50mg 25amp/2ml *M* -- AVENTIS PHARMA S.A.	(25)	500.0	R\$ 4,3300	R\$ 2.165,0000	
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo	
A&f Distribuidora De Medicamentos E Produtos Para A Saúde Ltda	06/06/2022 às 00:00:00	4 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000	
Resposta 06/05/2022 às 15:35:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
PROMETAZOL	SANVAL	25 MG/ML SOL INJ CX 100 AMP VD AMB X 2 ML (100)	500.0	R\$ 4,4500	R\$ 2.225,0000	
Código e nome do item			Fabricante	Embalagem	Quantidade	
48	43979 - SEVOFLURANO SOL INALATORIA 100ML - SEVOCRIS Frasco			Frasco	4.0	

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	06/06/2022 às 00:00:00	1 dia	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 12/05/2022 às 16:49:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SEVOFLURANO CX C/1FRS X 100ML GEN	BIOCHIMICO	1 ML/ML SOL INAL CT FR VD AMB X 100 ML (REST HOSP) (1)	4.0	R\$ 168,0000	R\$ 672,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
União Química Farmaceutica Nacional S.a	06/06/2022 às 00:00:00	2 dias	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000

Resposta 12/05/2022 às 18:08:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
VOFLUR	UNIAO QUIMICA	1 ML/ML SOL INAL CT FR VD AMB X 100 ML (1)	4.0	R\$ 180,0000	R\$ 720,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cientifica Médica Hospitalar Ltda	06/06/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 13/05/2022 às 10:33:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SEVOFLURANO, BIOCHIMICO	BIOCHIMICO	1 ML/ML SOL INAL CT FR VD AMB X 100 ML (REST HOSP) (1)	4.0	R\$ 210,0000	R\$ 840,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Promefarma Representações Comerciais Ltda	06/06/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.200,0000

Resposta 09/05/2022 às 17:27:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SEVOFLURANO VOFLUR 1ML/ML SOL INAL 100ML C1 U. QUIMICA (EMB. INDIVIDUAL)	UNIAO QUIMICA	Frasco (1)	4.0	R\$ 229,0000	R\$ 916,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
CONCEITO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS CIRURGICOS LTDA	06/06/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 11/05/2022 às 15:06:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SEVOFLURANO (VOFLUR) USO1MG/ML INALA.100ML	U QUIMICA	1 (1)	4.0	R\$ 231,0000	R\$ 924,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	06/06/2022 às 00:00:00	4 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000

Resposta 09/05/2022 às 10:20:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SEVOFLURANO 100ML (SEVOCRIS) (C1)	CRISTALIA	CAIXA (1)	4.0	R\$ 235,8300	R\$ 943,3200

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Belive Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	06/06/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 12/05/2022 às 14:37:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SEVOCRIS, CRISTALIA	CRISTALIA	1 ML/ML SOL INAL CT FR VD AMB X 250 ML (1)	4.0	R\$ 429,0000	R\$ 1.716,0000

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
49 43461 - SIMETICONA SOL ORAL 75MG/ML 15ML Frasco		Frasco	15.0

Informações de compras anteriores

11/05/2022		
Fornecedor: Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP Marca: CIMED Quantidade: 15.0 Preço Unitário: R\$ 1,6200		

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	06/06/2022 às 00:00:00	1 dia	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000
Resposta 12/05/2022 às 16:50:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
SIMETICONA 75MG/ML CX C/1FR X 15ML	CIMED	(1)	15.0	R\$ 1,6340	R\$ 24,5100
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cientifica Médica Hospitalar Ltda	06/06/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000
Resposta 11/05/2022 às 09:40:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
SIMETICONA 75MG/ML GTS 15ML (G)	PRATI DONADUZZI SIMETICONA 75MG/ML GTS 15ML (G) - 75MG - FR - SOLUCAO ORAL - PRATI DONADUZZI FR (1)	15.0	R\$ 2,7200	R\$ 40,8000	
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Migmed Distribuidora Eireli	06/06/2022 às 00:00:00	1 dia	30/45 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 400,0000
Resposta 12/05/2022 às 17:14:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
SIMETICONA 75MG 15ML (FLATOL)	LEGRAND	UN (1)	15.0	R\$ 4,0900	R\$ 61,3500
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	12/06/2022 às 12:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 750,0000
Resposta 12/05/2022 às 22:30:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
SIMETICONA GTS 15ML *GENERIC* -- LAB.TEUTO BRASILEIRO S/A	SIMETICONA Gts 15ml *GENERIC* -- LAB.TEUTO BRASILEIRO S/A	(1)	15.0	R\$ 6,6100	R\$ 99,1500
Código e nome do item		Fabricante	Embalagem	Quantidade	
50	39370 - GLICERINA ENEMA SOL 12% FR. 500ML Frasco		Frasco	30.0	
Informações de compras anteriores					
11/05/2022					
Fornecedor: Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP					
Marca: JP					
Quantidade: 20.0					
Preço Unitário: R\$ 9,3020					
Código e nome do item		Fabricante	Embalagem	Quantidade	
51	5447 - GLICOSE SOL INJ 5% 250ML Bolsa		Bolsa	320.0	
Informações de compras anteriores					
Não há registros de compras anteriores					
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cientifica Médica Hospitalar Ltda	06/06/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000
Resposta 11/05/2022 às 09:41:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
GLICOSE HALEX ISTAR	HALEX ISTAR 50 MG/ML SOL INJ IV BOLS PP TRANS SIST FECH X 250 ML (50)	320.0	R\$ 3,2000	R\$ 1.024,0000	
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Promefarma Representações Comerciais Ltda	06/06/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.200,0000
Resposta 09/05/2022 às 17:27:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	

Este documento foi assinado digitalmente. A autenticidade deste documento pode ser conferida no site: https://fbgc.vozdigital.com.br/virtualdoc/public/validar-assinatura-anexo informando o código 1732 e o código verificador 500.

Resposta 09/05/2022 às 17:27:00

Resposta 09/05/2022 às 17:27:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
GLICOSE 5% 250ML SISTEMA FECHADO (BL) HALEX ISTAR (CX C/50 BL)		HALEX ISTAR	Bolsa (50)	320.0	R\$ 3,3000	R\$ 1.056,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Hospdrogas Comercial Ltda - EPP	06/06/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 09/05/2022 às 11:05:00

Resposta 09/05/2022 às 11:05:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
GLICOSE 5% 250 ML		EQUIPLEX	CX (40)	320.0	R\$ 3,4000	R\$ 1.088,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Belive Medical Produtos Hospitalares Ltda	06/06/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 5.000,0000

Resposta 12/05/2022 às 13:40:00

			Valor		
Resposta 12/05/2022 às 13:40:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Unitário	Valor Total
BAXTER GLICOSE	BAXTER	50 MG/ML SOL INJ IV CX 50 BOLS PLAS (168 X 98 MM) TRANS PVC SIST FECH X 250 ML (50)	320.0	R\$ 4,0200	R\$ 1.286,4000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Br Dantai Distribuidor Atacadista Ltda Me	06/06/2022 às 00:00:00	2 dias	30/45 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000

Resposta 06/05/2022 às 17:41:00

			Valor		
Resposta 06/05/2022 às 17:41:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Unitário	Valor Total
SORO GLICOFISIOLOGICO 5% 250ML C/35 BOLSAS	JP	SORO GLICOFISIOLOGICO 5% 250ML C/35 BOLSAS - 250 - SOLUÇÃO - JP (35)	320.0	R\$ 4,2000	R\$ 1.344,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	06/06/2022 às 00:00:00	1 dia	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 12/05/2022 às 16:52:00

Resposta 12/05/2022 às 16:52:00			Valor		
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Unitário	Valor Total	
SORO GLICOSADO 5% 250ML CX C/48FRS.S.F.	FRESENIUS KABI	50 MG/ML SOL INJ IV CX FR PLAS TRANS SIST FECH X 250 ML (48)	320.0	R\$ 5,0880	R\$ 1.628,1600

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Goyaz Service Comercio E Logistica Ltda	06/06/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 400,0000

Resposta 12/05/2022 às 17:03:00

Resposta 12/05/2022 às 17:03:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
GLICOSE 5% SISTEMA FECHADO BLS 250ML	HALEXISTAR	CX (50)	320.0	R\$ 5,1300	R\$ 1.641,6000

Código e nome do item		Fabricante	Embalagem	Quantidade
52	15739 - GLICOSE SOL INJ 5% BOLSA 500ML Bolsa		Bolsa	480.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Belive Medical Produtos Hospitalares Ltda	06/06/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 5.000,0000

Resposta 12/05/2022 às 13:40:00			Valor		
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Unitário	Valor Total	
GLICOSE 5% 500ML AZB0063 CX30BOLS BAXTER	BAXTER	50 MG/ML SOL INJ IV CX BOLS PLAS TRANS PVC SIST FECH X 500 ML (30)	480.0	R\$ 4,4000	R\$ 2.112,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Hospdrogas Comercial Ltda - EPP	06/06/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 09/05/2022 às 11:05:00

	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
GLICOSE 5% 500ML	EQUIPLEX	CX (24)	480.0	R\$ 4,5600	R\$ 2.188,8000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cientifica Médica Hospitalar Ltda	06/06/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 11/05/2022 às 09:41:00

	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
GLICOSE 5% SF FRASCO 500ML C/24	EQUIPLEX	UND (24)	480.0	R\$ 5,6000	R\$ 2.688,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	06/06/2022 às 00:00:00	1 dia	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 12/05/2022 às 16:52:00

	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SORO GLICOSADO 5% 500ML CX C/25FRS SF	EUROFARMA	SORO GLICOSADO 5% 500ML CX C/25FRS SF - 500ML - SOLUCAO INJETAVEL - EUROFARMA (25)	480.0	R\$ 7,0000	R\$ 3.360,0000

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
53 33776 - CLORETO DE SODIO SOL INJ 0,9% 500ML - BOLSA Bolsa		Bolsa	2400.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
A&f Distribuidora De Medicamentos E Produtos Para A Saúde Ltda	06/06/2022 às 00:00:00	4 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CLORETO DE SODIO	FRESENIUS KABI	9 MG/ML SOL INJ IV CX FR PLAS TRANS SIST FECH X 500 ML (1)	2400.0	R\$ 13,7500	R\$ 33.000,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Maeve Produtos Hospitalares	06/06/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SOLUÃ O FISIOLÃ GICA DE CLORETO DE SODIO EQUIPLEX, EQUIPLEX	EQUIPLEX	9 MG/ML SOL INJ IV CX 20 FR PLAS TRANS PE SIST FECH X 500 ML (24)	2400.0	R\$ 15,2800	R\$ 36.672,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Hospdrogas Comercial Ltda - EPP	06/06/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
FISIOLOGICO 0,9% 500ML SF FR	EQUIPLEX	CAIXA (24)	2400.0	R\$ 16,5000	R\$ 39.600,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Belive Medical Produtos Hospitalares Ltda	06/06/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 5.000,0000

	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CLORETO DE SODIO	BAXTER	9 MG/ML SOL INJ IV BOLS PLAS PVC TRANS SIST FECH X 500 ML (30)	2400.0	R\$ 18,4700	R\$ 44.328,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Pro Health Distribuidora de Medicamentos Eirelli - Me	06/06/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 06/05/2022 às 15:02:00			Valor		
	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Unitário	Valor Total
CLORETO DE SODIO BEKER, BEKER	BEKER	9 MG/ML SOL INFUS IV CX 24 BOLS PLAS PVC TRANS SIST FECH X 500 ML (24)	2400.0	R\$ 19,0000	R\$ 45.600,0000
Código e nome do item			Fabricante	Embalagem	Quantidade
54	57943 - RINGER C/ LACTATO SOL INJ 250ML Bolsa			Bolsa	400.0

Informações de compras anteriores

11/05/2022		
Fornecedor: CBA Comércio de Produtos Hospitalares Ltda Marca: halexistar Quantidade: 600.0 Preço Unitário: R\$ 7,8000		
Código e nome do item		
55	13649 - RINGER C/ LACTATO SOL INJ 500ML Bolsa Bolsa	
		Bolsa 480.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores		
--	--	--

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Pro Health Distribuidora de Medicamentos Eirelli - Me	06/06/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 06/05/2022 às 15:00:00			Valor		
	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Unitário	Valor Total
SOLUÃ Ã O RINGER C/ LACTATO, EQUIPLEX	EQUIPLEX	SOL INJ IV CX 20 FR PLAS TRANS SIST FECH X 500 ML (24)	480.0	R\$ 18,0000	R\$ 8.640,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Aquarius Med Distribuidora De Produtos Hospitalares Eireli	06/06/2022 às 00:00:00	5 dias	a vista	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000

Resposta 12/05/2022 às 15:34:00					
	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
RINGER C/LACTATO ECOFLAC 500ML FR. - FRASCO Frasco CXC/30 FRESENIUS	FRESENIUS	CX (30)	480.0	R\$ 20,5000	R\$ 9.840,0000
Código e nome do item			Fabricante	Embalagem	Quantidade
56	11323 - RINGER SIMPLES SOL. INJ. 500ML Frasco Frasco			Frasco	120.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores		
--	--	--

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Hospdrogas Comercial Ltda - EPP	06/06/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 09/05/2022 às 11:07:00					
	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
Ringer SIMPLES DE 500 ML	equiplex	FRASCO (24)	120.0	R\$ 4,8500	R\$ 582,0000
Código e nome do item			Fabricante	Embalagem	Quantidade
57	30957 - SULFADIAZINA DE PRATA 1% TUBO 50G Bolsa			Bolsa	60.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores		
--	--	--

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Científica Médica Hospitalar Ltda	06/06/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 13/05/2022 às 10:33:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SULFADIAZINA DE PRATA, PRATI DONADUZZI	PRATI DONADUZZI	10 MG/G CREM DERM 50 BG AL X 50 G (EMB HOSP) (1)	60.0	R\$ 6,5400	R\$ 392,4000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Promefarma Representações Comerciais Ltda	06/06/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.200,0000

Resposta 09/05/2022 às 17:28:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SULFADIAZINA DE PRATA	NATIVITA	10 MG / G CREM DERM CX 200 BG AL REV X 50 G (200)	60.0	R\$ 6,5900	R\$ 395,4000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Belive Medical Produtos Hospitalares Ltda	06/06/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 5.000,0000

Resposta 12/05/2022 às 13:39:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
DERMAZINE 50G (Sulfadiazina de Prata 1%) POM. CX60BIS SILVESTRE	SILVESTRE	CAIXA (60)	60.0	R\$ 8,2900	R\$ 497,4000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Fórmula Paulista Manipulação e Drogaria Ltda EPP	06/06/2022 às 00:00:00	5 dias	Pagto Antecipado	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 300,0000

Resposta 12/05/2022 às 17:56:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SULFADIAZINA DE PRATA 1% 50G CR - TUBO Tubo	FORMULA PAULISTA	TUBO (1)	60.0	R\$ 17,9800	R\$ 1.078,8000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	06/06/2022 às 00:00:00	1 dia	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 12/05/2022 às 16:53:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
DERMACERIUM CX C/60 BNG X 50 GRS	CRSITALIA/SILVE	DERMACERIUM CX C/60 BNG X 50 GRS - 50 GRS - INDEFINIDO - CRSITALIA/SILVE (60)	60.0	R\$ 22,5600	R\$ 1.353,6000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	12/06/2022 às 12:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 750,0000

Resposta 12/05/2022 às 22:31:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SULFADIAZINA DE PRATA CR 50G *NATIVITA GENERI*(C1) -- NATIVITA IND E COMERCIO LTDA	SULFADIAZINA DE PRATA Cr 50g *NATIVITA GENERI*(C1) -- NATIVITA IND E COMERCIO LTDA	(1)	60.0	R\$ 25,9000	R\$ 1.554,0000

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
58 6484 - TENOXICAM PO P/ SOL INJ 20MG Unidade Unidade		Unidade	600.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores
--

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
União Química Farmaceutica Nacional S.a	06/06/2022 às 00:00:00	2 dias	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000

Resposta 12/05/2022 às 18:08:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
---------------------------------	------------	-----------	------------	----------------	-------------

Resposta 12/05/2022 às 18:08:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
TEFLAN 20MG INJ 50 FA	Uniao Quimica	20mg - INJETAVEL - Uniao Quimica (50)	600.0	R\$ 6,0000	R\$ 3.600,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Promefarma Representações Comerciais Ltda	06/06/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.200,0000

Resposta 09/05/2022 às 17:28:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
TEFLAN	UNIAO QUIMICA	20 MG PÓ LIÓF SOL INJ CT 50 FA VD TRANS (50)	600.0	R\$ 6,2500	R\$ 3.750,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	06/06/2022 às 00:00:00	1 dia	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 12/05/2022 às 16:53:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
TEFLAN 20MG CX C/50F-A S/DIL IM/IV	UNIAO QUIMICA	20 MG PÓ LIÓF SOL INJ CT 50 FA VD TRANS (50)	600.0	R\$ 6,9000	R\$ 4.140,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Belive Medical Produtos Hospitalares Ltda	06/06/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 5.000,0000

Resposta 12/05/2022 às 13:39:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
TENOXICAM	CRISTALIA	20 MG PO LIOF SOL INJ CX 50 FA VD TRANS + AMP DIL X 2 ML (50)	600.0	R\$ 7,5600	R\$ 4.536,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Mega Medic Comercial Eireli	06/06/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000

Resposta 12/05/2022 às 16:24:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
TEFLAN	UNIAO QUIMICA	20 MG PÓ LIÓF SOL INJ CT 50 FA VD TRANS (50)	600.0	R\$ 7,6100	R\$ 4.566,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
CBA Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	06/06/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 300,0000

Resposta 12/05/2022 às 12:55:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
TENOXICAM 20MG C/DILUENTE (G)	CRISTALIA	CAIXA (50)	600.0	R\$ 8,2400	R\$ 4.944,0000

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
59 34090 - TIAMINA SOL INJ 100MG/ML 1ML Ampola		Ampola	50.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Injemed Medicamentos Especiais Ltda	06/06/2022 às 00:00:00	9 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 250,0000

Resposta 10/05/2022 às 14:44:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
Tiamina 100MG/ML - Ampola	Injemed Medicamentos Especiais_Manipulado	Ampola (10)	50.0	R\$ 3,8000	R\$ 190,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
------------	----------------------	------------------	-----------	-------	--------------------

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Octa Lab Farmacia de Manipulacao Eireli - Epp	06/06/2022 às 00:00:00	8 dias	a vista	FOB - Preço Não Inclui Frete	R\$ 300,0000

Resposta 09/05/2022 às 16:58:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
Tiamina 100mg/ml 1ml	Laboratório Octalab	Ampola (1)	50.0	R\$ 5,0000	R\$ 250,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	06/06/2022 às 00:00:00	1 dia	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 12/05/2022 às 16:53:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ACESYL 100MG/ML CX C/50AMP X 1ML	CASULA E VASCONCELOS	Ampola (50)	50.0	R\$ 5,9370	R\$ 296,8500

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
CONCEITO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS CIRURGICOS LTDA	06/06/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 11/05/2022 às 15:08:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
TIAMINA (ACESYL) 100 MG/ML SOL INJ C/50 AMP 1ML	CITOPHARMA	1 (50)	50.0	R\$ 6,4200	R\$ 321,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cientifica Médica Hospitalar Ltda	06/06/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 11/05/2022 às 09:42:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
TIAMINA 100MG/ML (ACESYL) 1ML C/50 AMP(S)	CASULA E VASCONCELOS	100 MG/ML SOL INJ CX 50 AMP VD AMB X 1 ML (50)	50.0	R\$ 7,5400	R\$ 377,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Promefarma Representações Comerciais Ltda	06/06/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.200,0000

Resposta 09/05/2022 às 17:29:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ACESYL	CASULA E VASCONCELOS	100 MG/ML SOL INJ CX 50 AMP VD AMB X 1 ML (50)	50.0	R\$ 8,5500	R\$ 427,5000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Maktub Comercio e Representacao De Produtos Farmaceuticos Ltda Me	06/06/2022 às 00:00:00	9 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 450,0000

Resposta 06/05/2022 às 15:30:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ACESYL, CASULA E VASCONCELOS	CASULA E VASCONCELOS	100 MG/ML SOL INJ CX 50 AMP VD AMB X 1 ML (50)	50.0	R\$ 9,0000	R\$ 450,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	12/06/2022 às 12:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 750,0000

Resposta 12/05/2022 às 22:31:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ACESYL (VITAMINA B1)(TIAMINA)100MG 1ML/50AMP *M* -- CITOPHARMA INDUSTRIAL	ACESYL (vitamina B1)(tiamina)100mg 1ml/50amp *M* -- CITOPHARMA INDUSTRIAL	(50)	50.0	R\$ 14,3700	R\$ 718,5000

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
60 42822 - TRAMADOL SOL INJ 50MG/ML 1ML - GEN HIPOLABOR Ampola		Ampola	1000.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Este documento foi assinado digitalmente. A autenticidade deste documento pode ser conferida no site: <https://fbgc.vozdigital.com.br/virtualdoc/public/validar-assinatura-anexo> informando o código 1732 e o código verificador 500.

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
União Química Farmaceutica Nacional S.a	06/06/2022 às 00:00:00	2 dias	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000

Resposta 12/05/2022 às 18:09:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CLORIDRATO DE TRAMADOL, UNIAO QUIMICA	UNIAO QUIMICA	50 MG/ML SOL INJ IT/IV/IM/SC CX 50 AMP VD AMB X 1 ML (50)	1000.0	R\$ 1,8200	R\$ 1.820,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	06/06/2022 às 00:00:00	1 dia	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 12/05/2022 às 16:54:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
TRAMADOL SOL INJ 50MG/ML CX C/100AMP VD X 1ML GEN	HALEX ISTAR	TRAMADOL SOL INJ 50MG/ML CX C/100AMP VD X 1ML GEN - 50MG/ML - SOLUCAO INJETAVEL - HALEX ISTAR (100)	1000.0	R\$ 3,1590	R\$ 3.159,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Br Dantai Distribuidor Atacadista Ltda Me	06/06/2022 às 00:00:00	2 dias	30/45 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000

Resposta 06/05/2022 às 17:42:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CLORIDRATO DE TRAMADOL (PORTARIA 344/98 - LISTA A2)	HIPOLABOR	50 MG/ML SOL INJ CX 100 AMP VD TRANS X 2 ML (100)	1000.0	R\$ 5,7600	R\$ 5.760,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Health Solution Pharma Ltda	06/06/2022 às 00:00:00	4 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 5.000,0000

Resposta 06/05/2022 às 14:58:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
Tramadol 1ml	Teuto	caixa (100)	1000.0	R\$ 6,1000	R\$ 6.100,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Belive Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	06/06/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 12/05/2022 às 14:38:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
TRAMADON	CRISTALIA	50 MG/ML SOL INJ IV/IM CX 100 AMP VD TRANS X 1 ML (25)	1000.0	R\$ 6,3000	R\$ 6.300,0000

Resumo dos valores confirmados por fornecedor

Fornecedor	Número de itens	Total
Total Geral	0	R\$ 0,0000

Valor total dos fornecedores confirmados: R\$ 0,0000
Total de itens da Cotação: 60 | Total de itens Selecionados: 60

Este documento foi assinado digitalmente. A autenticidade deste documento pode ser conferida no site: https://fbgc.vozdigital.com.br/virtualdoc/public/validar-assinatura-anexo informando o código 1732 e o código verificador 500.



Documento assinado eletronicamente por MARCIA APARECIDA DE SOUSA, 370.319.021-34, COMPRADOR, em 23/05/2022 às 15:28, conforme horário oficial de Brasília/DF, com fundamentos na portaria nº 117/2020



Este documento foi assinado digitalmente. A autenticidade deste documento pode ser conferida no site:
<https://ibgc.vozdigital.com.br/virtualdoc/public/validar-assinatura-anexo> informando o código 1732 e o código verificador 500.